
?Jr 17 u,1,

?ri?o/,a .{
íJbčanské sd lžc isKl Vilkovicc-l]ilá
Bilá l7.]
7]9 l5 sbré l,lanlly

pozvÁrtxE
na mimořádnou valnou hromadu skl vítkovice-Bílá

vážení členové občanského sdlužerrí sk] vitkovice - Bílá,

dovolujeme si Vás thllto jlnótrern qý,l<onného výboru občanského sdrrržení S,K} Vítkovice - Bílá, Ič:
'70632219, se sídlem Bílá l73, PSC 739 15, Staré Hamry, (dále též.ierr ,,sdlužení"), pozvat najednání
mimořádné valué hr<rmatly (dále jen MVH) svolarró l"j,konnýln výborem sdružení v souladu
s Ustanoveníín čl, V. odst, l6, písnl, e) platných stanov sdrLržpní. jednání MVH se uskuteční dne
26.2^ří 700\ od. 17:00 hod., v zasedaci nrístnosti (Sloupová síň) že|eznični stanice Oslrava hlavni
nádLaží. Od 16:30 hod prezentrce.

Pořad jednání:
l. Zahá.ienijednán í MVH - ověření usrrášeníscltopnosti a schopnosti činit rozhodnuti
2. Volba orgánťt VLl:

- Předseda ,

_ Zapisovatel a dva ověřovatolé zápi§u
- Dvě osoby pověřené sčitárrírn lrlasfl

3. Návrlt výkonného výboru fýkaiici s€ íozhodnutí r: rnajetkové úěasti a roaahu účasti sdružerrí
v_iirré právnické osobě - kapitálové obchodní společnosti založpné za účelerrr provozování
lyžařského areáiu v Bílé.

4. Výhled hospodařeni (firrartěni plán) za}ožené obchodní společnosti na obdob{ 1ll2005 až0412006,
infortlace o očekávanérrr vývoji cash-flow sdružerrí v tonrtéž obdobi. Výhled stavu zaměstnanců
sdruženía založené obohodni spoleěnosti v toníéž období.

5, Zpráva dozorčí komise o přezkounlání návrhLr výkonrrého výbor.rt dle bodu 3 a rnýhledu
lTospodaření dle bodu 4.

ó. Rozhodnutí MVH o:
a) založeníobclrodni kapitálové společnosti a v,y'ši a fornrě vložaného kapitálu
b) schváIení texnr startov-znrěny stanov občal]ského sdťužellí
c) sohválení návrhu zakladatelské listiny
d) určení správce vkladu
e) znrocněni určeného člena/ělerrů sclružení kjednání votlouciho k založení a vzniku obchodni

společnosti
7, Rozhodnutí o q,rrrezerrí majotku (al<tiv) sdnrženi určeného k prortájrnr.r obcho<lní společnosti.
8. Schválení srnlouvy o pronájmr.r majctku (akfiv) včetlrě výšs ná.iernného a doby tlvání rrá|ernní

sn] lotIvy.
9. Diskuse
I0. Závěr

VeŠkeré relevanhtí dokunrenty k MVH, bLrdou na náklady a nebezpeěí jednoLlivýolr členfr k získání
v kanceláři SKI Vítkovice-Bílá (Letní stadion SAREZA, Závodni l4ll) popř, k uahlédnuti na
ryvyw,slribila,cz. Relevantnírrti dokurnerrty sc roz-unlí i.§jnléni|:
o návrlr qýkonnélro výbot,Lt na založettí,,provozirí" obchodní společnosti
. Výhled hospodařerrí (finančrrí plán) z-a|ožené obchorlní společnosti na obdobi 1l/2005 až

04/2006, inforrrrace o očekávanénr r,ývol i cash-flow sdružení v tonrtéž období. stanov;sko clařrovéIro poradce k problematice DPH u pr.onájnru lyžařského areálu
l návrh rextu stalrov či zakladatelské listiny z_akládané obclrodní spoleěnosti

Členrinr sdruženi nepřislLrší rihnrda nákladťr, lileré .jinr vzniknou v souvislosti s účastí na valné
lrroirradě.

Za výkonrlý výbor Sl(l Vítl(uvice Bílr1 sr.dečně zve :

ing, JaloIrríL Vlče k
předseda VV

KskiMvhOJ092óJs'|'v2_Pozvanka,doc/9 9 2005





vtr kzl/
?ř,'/"l^a Z

sKI Vitkovice-Bilá

NÁvnu N,q, zaLožBNí,,pRovoZNí" oBCHooní spor-nčNosrr

SKI Bít Á-Sružyy s.R.o.

DskiS€rvisJsTV5 A,na|yzazalozeni.doclg.9.2005 lt6



:

" i :3x1 vlpnil;ig116

1. Založeni,,provozní.6společnosti
1.1 Důvody
Na základě §61 písmeno d) zákona o DPH je občanské sdružení SKI Vítkovice-Bílá (dále jen
SKl) osvobozeno od platby daně bez nároku na odpočet danějako neziskový subjekt,
který je ,poslqtovatel služeb úzce souvisejících se sportem nebo tělesnou výchovou
právnicbými osobami, keré nebyly založeny neb zřízeny za účelem podnikání, osobám, které
vykonávají sportovní nebo tělovýchovnou činnost ".

To znamená, že by SKI platilo veškeré své vstupy pro provozováni hospodářské činnosti
(energie, náhradí díly, služby atd.) a veškeré náklady, spojené s investiční činnosti
v lyžařském areálu Bílá, s DPH bez možností jejího odpočtu.

I.2 Řešení
V případě vymezení majetku, sloužícího k provozu lyžařského areálu (např. vleky, stroje na

úpralu svahů atd.) ajeho pronájmu třetí osobě, dojde k převodu pos&ylovdní služeb úzce
souvisejících se sportem jako činnost osvobozená od DPH na reglizaci činnosti, která
umožňuje ekonomickou činnost neziskového subjektu se zdanitelným plněním,

Z výše uvedeného důvodu je vhodné založit jinou právnickou osobu-obchodní
,,provozní" společnost, které by SKI pronajalo majete\ sloužicí k provozování
lyžařského areálu a která by tento ar€ál provozovala.

1.3 Důsledky
Důsledkem tohoto koku bude , že:

. dojde k daňové optimalizaci investiční činnosti skl

. dojde k daňové optimalizaci provozováni lyžařského areálu Bílá
, sk] se bude píevážné zabývat svým hlavním posláním, což je zejména ,,organizace

tělouýchovného a sportovního procesu, zvláště v oblasti lyžování, a zpřístupnění
rozličných forem tělesné kaltury především mládeži a dalším zájemcům z řad
občanské veřejnosti" (viz, stanovy SKI)

. skl bude oproštěna od řešení provozních záležitostí areálu, o které se bude starat

,,provozní" společnost.

' sníží se ,,podnikatelská" rblka, plynoucí z provozu areálu, pro SKJ a tím pro každého
jednotlivého člena SKI

2. Náplň činnosti ),,proyozní$ §polečnosti
Náplni činnosti by mělo být provozování lyžařského areálrllBi1á a zališťování veškerých
souvisejících činností. Jedná se především o:

2.1 Provoz lyžařských vleků

2.2 Údržba lyžařských vleků

Úprava lyžařských tratí

Úprava běžectcých tratí

3. Yztah SKI a rrprovozní" společnosti
Občanské sdružení SKI Vítkovice-Bílá bude 1007o v|a§tníkem ,,provozni" společnosti.
Vzhledem k tomuto faktu bude mít, prostřednictvim svých zástupců, plný vliv na řízení této

společnosti a bude rozhodovat o použiti případného zisku, plynoucího z fungování ,,provozní"
společnosti.

2.3

2.4

DskiservisJsTV5_AnaLyzaza|ozeni.íloclg,9,200 s zt6



sKI Vi!kovice-Bilá

4. Jakýtyp,,provozní"společnosti
Vzhledem k tomu, že:

. jediným společníkem a l00% vlastníkem bude SKI

. není předpoklad rozšřování počtu společníků

. měla by b;ýt jednoduchá a administrativně nenáročná činnost orgánů ,,provozní"
společnosti

. vklad do společnosti by měl být peněžitý, tzn. nemělo by dojít k převodu jakéhokoli
majetku SKJ na ,,provozní" společnost

. založeni a vklad do společnosti by měIy zalžit hospodařeni SKI co nejméně

. měly by se minimalizovat případná rizika, plynoucí z fungování ,provozní"
společnosti, na SKI ajeho členskou základnu

Z výše uvedených důvodů se VV domnívá, že nejvhodnější formou ,,provozní" společnosti
bude obchodní společnost typu s.r.o.

5. OrganizacevztahůSKl-rrprovozní"společnost
5.1 Řzení ,,provozní" společnosti
Jedinýn společníkem a 100% vlastníkem ,provozní" společnosti by bylo SKI. Na základě
úprav stanov SKI by VV SKI:

. vykonával práva a povinnosti společníka v ,provozní" společnosti

. volil či jmenoval 3 z členů SKI do funkce jednatelů ,provozní" společnosti

. přenášel limity hospodaření, stanovené VH SKI, na statutámí orgány ,provozní"
společnosti

5,2 Hospodářské vztahy
SKI pronajme majetek, sloužicí k provozu lyžařského areálu, ,,provozní" společnosti za
,,obvyklé" nájemné. Jednalo by se především o:

. vleky

. stroje na Úpralu svahŮ

. stroj na údržbu parkoviště a sjezdovek

. stroje na výrobu sněhu včetně navazujících technologických zařízení

. související provozní a iechnologícká zařlzení (odbavovací systém, sněžné skůtry atd.)

. nebytové prostory (pokladny, gaúž, sk|adovací prostory atd.)
Tržby plynoucí z pronájmu by měly poklýt ,,běžné" potřeby SKI, související s naplňováním
předmětu a cílů SKI dle stanov SKI a měly by, spolu s podílem na hospodářském výsledku
,,provozní" společnosti, vytvářet prostor pro další rozvoj a modernizaci areálu.

5.3 Vymezení působnosti SKI
Z dlouhodobého hlediska by se mělo SKI soustředit, v souladu s hlavními cíli dle stanov SKI,
hlavně na sporto\Tí a závodni činnost a d,ále na rozvoj a modemizaci areálu.
SKI by mělo vlastnit:

. nemovitosti

. lyžařské vleky a lanovky

. technologie na četpáni a rozvod vody pro výrobu sněhu

. drobné movité věci, přímo související se zajišťováním sportovní a závodní čirrnosti
(např.vrtačky na stavbu tratí, slalomové tyče, startovní čísla atd.)

5.4 Vymezení působnosti,,provozní'( §polečnosti
,,Provozní" společnost by se měla soustředit na činnosti viz.kapitola 2. Z dlouhodobého
hlediska by se majetkem ,provozní" společnosti postupně měly stát následující movité věci:. stroje na úpralu svahŮ

. stroje na údržbu parkoviště a sjezdovek

DskiscrvisJS l v5 
^nalyz{Zalozcni,doc/9,9 

2005 lt6



SKI vítkovice-Bílá

. stroje na vfobu sněhu
t související pr ovozni zařízeni (odbavovaci systém, sněžné skůtry atd.)
. drobné movité věci, nutné pro zajištění provozu areálu (vysílačky, nářadí atd.)

Zdrojem pro získání tohoto majetku by měly b;fi nevyplacené zisky této ,,provozni"
společnosti a jeho pořizení by muselo byt na zák\adé rozhodnutí vlastníka, tj. SKI zastoupené
VV SKI.

5.5 Příjmy a výdaje §KI
5.5.1 Příjmy-budou tvořeny převážtě:

. členské příspěvky a oddílové příspěvky

. pronájmy

. příjmy z pořádání závodů

. příj my z reldamy

. podíl na hospodářském výsledku ,,provozní" společnosti

5.5.2 Výdaje-budou tvořeny převážně:

. podpora sportovní činnosti

. pronájmy

. leasing

. investice

. refie

5.6 Příjmy a výdaje ,,provozní" společno§ti

5.6.1 Pffjmy-budou tvořeny převážně:

' tržby z provozu vleků

. příjmy z reklamy

5.6.2 Výdaie-budou tvořeny převážně:

. pronájmy

. materiál, opravy a údržba

. energie

. reklama

. mzdy a odvody

. refie

6, Náklady,,provozní6(společnosti
Předpokládáme, že by ,provozní" společnost byla založena a zaóa|a fungovat k 1 ,1 1.2005.

6.I Záklladni,,zřizovacío' výdaje
. vklad jediného společníka (e dále využitelný pro činnost) 200.000Kč
. soudní a notářské poplatky 20.000KČ
. právní pomoc se založením společnosti 10.000Kč
. právní pomoc s úpravou nájemních smluv l0.000Kč
. právní pomoc s nájemní smlouvou ,provozní" společnosti 10.000Kč

l)skisclvisIsTV5 Analv7aZalozeni,doc/9,9,2005 qt6



' sKI vitkovice_Bilá

. živnosti (cca 10x) 10.000Kč

6.2 Prvotní provozní a jiné náklady
Předpokládáme, že počáteční provoz společnosti by byl ttazen z vkladu spoleěníka, tzn. že by
bylo qrržito vložených 200.000Kč,
Veškeré ,,povinné" platby by byly řešeny tak a s takovou lhůtou splatnosti, aby nebylo nutno
zajišťovat ,,provozní" úvěr nebo navýšit základni vklad do společnosti a bylo možno je hradit
z tržeb sezóny 2005 12006 .

7. Návrh VV-shrnutí
7,1 Základni principy
Na základě zmény zákona o DPH výkonný výbor (dále jen VV) občanského sdružení SKI
Vítkovice-Bílá nawhuje:
Založení,,provozní" společnosti SKI Bílá-Službv s.r.o., jehož předmětem činnosti by
bylo provozování areálu Bílá.

Veškerá nutná zařízení a technologie by občanské sdružení pronajímalo za úplatu ,provozní"
společnosti.

Tato ,provozní" společnost by byla vlastněna občanským sdružením, přičemž fuŇci
nejvyššího orgánu společnosti, valnou hromadu , by zastával VV občanského sdružení.

VV by zvolil 3 členy občanského sdružení statutámími orgány ,,provozní"společnosti,
jednateli. K provádění právních úkonů by bylo nutno podpisu vždy 2 jednatelů společně,

Orgány ,,provozní" spoleěnosti by by|y vázány stejnými limity pro finanční a jiné majetkové
operace jako VV občanského sdružení.

Občanské sdružení by nepřevádělo jakýkoli svůj majetek na tuto ,provozní"společnost a i do
budoucna by zůstávalo vlastníkem všech nemovitostí a dalších rozhodujících movitých věcí,
jako jsou vleky, technologie rozvodu vody atd.

Výše uvedené zásady byly zapracovány do návrhu změn stanov občanského sdružení a do
návrhu zakladatelské listiny,,provozní" společnosti,

7 ,2 Zména stanov SIfl
Založení jiné právnické osoby s majetkovou účastí SKI vyžaduje změnu stanov SKI.
W nal,rhuje následující změny stanov SKI:

7 .2.1 Kapitola II čl. 2.4-doplnění textu
Prostřednictvím své hospodářské činnosti, či nrostřednictvún syých maietkových tičustí
l, iittých právnickiclt osollách. zabezpeěovat tvorbu vlastních ťrnančních zdrojů a jiných aktiv
a jejich hospodárné využíváni.

7.2.2 Kapitola VI- doplněni čl. 3.11
vllkonávat iménem slnlžení nráva a Doyinnosti snoIečflíkg v nrávnicktich osobóch, y nit:hž.
má sdružení mgietlovott tičust, l,čeíně scltvalování úkonů statutárních orgánů právnických
osob, v uichž má sdruř.eni maietkovou účast l které přesalluií íínanční limitv stanoyené
valnou hrunndou sdruž,en i.

7.2.3 Kapitola VI- doplnění čl. 3.12

DSkiServisJSTV5_AnalyZaZaloZcni,doc/9,9,2005 :l6



sKI Vilkovice-Bilá

volit či inenovat tři z čIenů sdružení do íunkce iaďnatelů v kažlé ,rrál,tticlré osohě, v níž, má
sďnlž,en í maieíkovou účast.

7.2.4 Kapitola VI čl. 4-doplnění textu
Počet členů výkonného výboru schvaluje valná hromada, piiěcmš natms!]]_p!šgš!!!i
výkonnóho vibttru isou iři člentryé. CLnové výkonrréh;;ýb;- volí ze svého středu
předsedu a mí§topřed§edu. Místopředseda zastupuje předsedu v době jeho nepřítomnosti.
Účast člena výkonného výboru na zasedání je nezastupitelná.

7.3 Zakladatelskálistina
VV nal,rhuje založeni ,,provozní" společnosti standardním notářským zápisem, přičemž
základní údaje jsou následující:

7 .3.1, Obchodní firma a sídlo společnosti
SKI Bílá-Služby §.r.o., se sídlem Bílá 173,739 15 Staré Hamry,

7 .3.2 Určení společníků
Společníkem společnosti je občanské sdružení SKI Vítkovice-Bílá.

7.3.3 Předmětpodnikání
. Poskytování tělovýchovných a sportovních služeb
. provozování tělovýchovných a sportorrrrích zaříz eri a zařueni sloužících regeneraci a

rekondici
. zprostředkování obchodu a služeb v oblasti tělovýchovy a sportu
. specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím
. Opravy a servis sportovních potřeb
. Ubytovací služby
. pronájem a půjčování věcí movitých - sportovních potřeb
, Pozemní doprava vyjma že|ezniční a silniční motorové dopravy

' výuka obsluhy (řízení) technických zařízení
. Organizovánisportovníchsoutěží
. Reklamní činnost a marketing

7,3,4 Základníkapitá|
Výše základního kapitálu činí 200.000Kč a jeho forma je peněžtý vklad.

7.3.5 Orgányspolečnosti

7.3.5.1 Valná hromada-je nejvyšším orgánem společnosti

7.3.5.2 Jednatel-statutárním orgánem společnosti je její jednatel. Společnost má tři jednatele.

Za společnost jednají vždy alespoň dva jednatelé společně a podepisují se tak, že k napsané
nebo v}tištěné firmě připojí své podpisy.

8. Nezbytné kroky pro založení,,provozní" §polečnosti

8.1 Rozhodnutí VH (MVH) o založení obchodní §polečnosti

8.2 Rozhodnutí VH (MVH) o změně stanov SKI

8.3 Rozhodnutí VH (MVH) o znění návrhu zakladatelské listiny

8.4 Pověření W provedením veškerých potřebných úkonů

Za VV občanského sdružení SKI Vítkovice-Bílá: J.Štverka

D skis ervisJ S'l V5 AnalyzaZalozeni,doc/9 9 2005 eó



7tr k?h
?ň'/aáa 3

Sltutovy SKI l/ítkot,ice - BíIá

l.

Stanovy
SKI Vítkovice - Bílá

I. Úvodní ustanovení

SKI Vítkovice - Bílá (dále jen ,,SKI Bílá") je občanským sdružením s právní
subjektivitou, ve smyslu zákona o sdružování občanů číslo 83/1990 Sb., ve znění
zákona číslo 300/1990 Sb., zákona č. 513/1991 Sb., zákona č. 68/1993Sb., a zákona
č,l5ll2002 Sb., sdružující členy, kteří se dohodli na vnitřním uspořádaní svých
záležitosti a společném prosazování svých zájmů v souladu s předmětem činnosti
sdružení.
Občanské sdružení SKI Vítkovice - Bílá bylo za\oženo schválením založeni sdružení
ustalující členskou schůzí, jako subjekt navazující na tradice, cíle a poslání
lyžařského oddílu SDRUŽENÍ sPoRTovNÍcrr rlurÚ VÍTKoVICE (SSK
VITKoVIcE).
Sídlem SKI Bílá je Bílá 173, PsČ 739 15 Staré Hamry.
Sdružení vzniká dnem jeho registrace Ministerstvem vnitra.

u. předmět a cíle činnosti
Občanské sdružení SKI Vítkovice - Bílá je zaměřeno zejména na organizaci
tělovýchovného a sportovního procesu, zvláště v oblasti lyžování a v souladu se svými
cíly usiluje o zpřístupnění rozličných forem tělesné kultury především mládeži a dalším
zájemcům z řad občanské veřejnosti.
Za tirnto účelem a v souladu s podmínkami těchto stanov jsou základními cíli a posláním
sdružení zejména:
2.1,. Vytváření podmínek a předpokladů pro zabezpečeni rozvoje tělovýchovné a

sportovní činnosti pro členy sdružení a ostatní veřejnost.

l.

2.z. Péče o zvyšování sportovni výkonnosti a rozvoje fyzické zdatnosti svých členů a
ostatních zájencú, vl,tváření odpovídajících podrnínek pro vlastní spottovní
přípravu v za tim účelem zřizovaných oddílech a družstvech, včctnč školcní,
seminářů a vlforky trenérů a rozhodčích.
Budování, provoz a údržba tčlovýchovných zařizcní, čímž c]ocházi k vytváření
materiálních podmínek pro výkon sporlovní a společenské činnosti,
Prostřednictvím své hospodářské činnosti, t\i prostřetlnit,tvim svtth maiaíkovtlc]t
tit\usíí t,iiných prówútlitih osohtich, zabezpečovat tvorbu vlastních finančních
zdrojů a jiných aktiv a jejich hospodárné využívání.
V místě svého sídla a působení vyhledávat a navazovat vzájernnč prospěšnou
spolupráci s obcemi a ostatními právnickými a fyzickými osobami za účelem
dosažení cílů sdružení.

Sdružení je prostřednictvím kolektivního členství v Krajském svazu lyžařů
Moravskoslezského kraje kolektivním členem Svazu lyžařů české republiky se sídlem
v Praze. Jako kolektivní člen Svazu lyžařů České republiky zastupuje členy svých
sportovních oddílů či družstev, kteří se účastní organizované činnosti Svazu lyžařů České
republiky.
Občanské sdružení SKI Vítkovice - Bílá je nepolitickým sdružením, které nemá politické
ambtce a zdržlje se jakýchkoli praktik politického boje.

3,

4.

2,3.

2.4.

2,5.

J.

stanovyski V77Návrb.doc/6,9,2005 ttl4



a:-
5..,'1.:..,, ,i , li!,
Stanovy SKI Yítkovice - Bíló 26/a9/200s

3.

4.

ilI. Členství, práva a poyinno§ti členů

t. ŘadnYm členem sdružení se může stát každá fyzícká osoba starší 18 let, bez ohledu na

5.

svou politickou nebo společenskou orientaci ěi vyznání, která projeví aktivni zájem a
podáním písemné přihlášky vysloví svůj souhlas s cíli a předmětem činnosti sdružení a
zaváže se dodržovat stanovy SKJ Bílá. Jejich členství v jiných organizacích či politických
stranách tím neni nijak dotčeno.
Členství se zakládá podáním písemné přihlášky u výkonného výboru sdružení jejím
doručením kterémukoli z členů výkonného výboru, Clenství vzniká dnem schválení
přihlášky valnou hromadou sdružení a zapsáním do řádného seznamu členů SKI Bílá. Je-li
přihláška schválena valnou hromadou, na které je u chazeč o členství osobně přítomen, pak
členství vzniká okamžikem schválení přihlášky valnou hromadol a zápís do seznamů
členů provede výkonný výbor bez zbytečného odkladu po jednání valné hromady, Bližší
podmínky a způsob schvalování přihlášek stanoví Jednací, hlasovací a volební řád valné
hromady.
Členy sdružení se mohou stát i osoby mladší 18 let, avšak pouze na základě písemného

souhlasu svých rodičů nebo jiných zákonných zástupců.
Zák|adni práva člena sdružení jsou zejména:
4.1, Účastnit se celého rozsahu sportolmího a společenského života sdružení v souladu

a za podmínek obsažených v těchto stanovách.
4,2, Uplatňovat své názory, náwhy, protinávrhy a kitiku vůči orgánům sdružení,

vznášet doíazy a připomínky vůči voleným funkcionářům a vyžadovat od nich
odpovědi a vysvětlení v souvislosti s jejich činností v rámci sdružení. Na jednání

valné hromady sdružení tak člen může vystupovat či jednat jen týká-li se jeho
podnět předmětu jednání valné hromady nebo záležitosti jejíž vysvětlení je
potřebné pro posouzení předmětu jednání valné komady.

4.3, Je-li ke dni konání valné hromady starší 18 let, takb5n přizván a osobně se účastnit
jednání valné komady sdružení. Pokud je někter;fmi dalšími organy sdružení
(výkonný výbor, dozorčí komise) projednávána činnost nebo chování konkrétního
člena, je tento oprávněn blt pítzván a účastnit se i jednání těchto dalších orgánů, a
to bez ohledu na věk člena.

4.4. Volit a být volen do všech orgánů sdružení, přičemž pro aktivni volební právo se

stanoví věková hranice dosažením 18-ti let a pro pasivní volebni právo ror,něž
věková hranice 18 let.

Základní povinnosti člena sdružení jsou zejména:

5.1 . Svědomitě plnit úkoly vyplývajíci z těchto Stanov, vnitřních nebo přijatých směrnic
a usnesení orgánů sdružení.

5.2. Šetřit a chránit majetek sdružení.
5.3. Ve stanovených termínech řádně platit členské příspěvky podle rozhodnutí valné

komady a v souladu s podmínkami těchto stanov.
5.4. Vykonávat svou působnost s náležitou péčt a zachovávat mlčenlivost o důvěrných

informacích a skutečnostech, jejichž prozrazení třetím osobám by mohlo způsobit
sdružení škodu.

členství zaniká:
6.1. Rozhodnutim valné hromady o vyloučení člena sdružení pro zvlášť závažné a

hrubé porušení Jeho povinností, které je neslučitelné s posláním a cíli sdružení;
v tomto případě je výkonný výbor oprávněn pozastavit výkon členských práv ve
sdružení do jednání nejbližší valné hromady, která bude rozhodovat a vyloučení
člena sdružení.

6.2, Úmrtim člena sdružení.

stanovySki_V77Návrh,doc/ó,9,2005 ztl4



3.

Stanovy SKI Vítkovice - Bílá

6,3, Vystoupením člena sdružení na základě jeho písemného oznámeni doruěenému
výkonnému výboru sdružení bez nároku na majetkové vypořádání.

6.4, Zánlkem sdružení.

IV. Orgány sdružení
Pro zajištění činnosti sdružení a jeho profesionalizace vplném rozsahu vltváří sdružení
následující vnitřní strukturu orgánů:

yalná hromada
Výkonný výbor
Dozorčí komise

v. valná hromada
1. Valná hromada je nejvyšším orgánem sdružení a je tvořena všemi jeho řádnými členy

staršími 18 let. Řádná valná bromada se schází minimálně 1 x ročně. Jednání valné
hromady se účastní rovněž ělenové výkonného výboru a dozorčí komise.

2. Výkonný výbor může na valnou hromadu pozvat jako hosty třetí osoby, mohou-li tyto
podat bližší informace či vysvětlení k předmětu jednání valné hromady. Osoby přítomné
na valné hromadě, které však v daném okamžiku nejsou členy sdružení nesmí zasahovat
do jednání valné hromady, pokud předseda valné hromady nerozhodne jinak. Výkonný
výbor rovněž pozve kandidáty na členy sdružení, kteří ke dni konání valné hromady
budou starší 18 let a o jejichž přihlášce má daná valná hromada jednat.
Valnou hromadu svolává výkonný výbor sdružení a to písemnou pozvánkou doporučeně
adresovanou členům sdružení ke dni konání valné hromady starších 18 let. Pozvánka se
zasi|á na adresu bydliště uvedenou v řádném seznamu členů (dále téžjen,,seznam členů")
sdružení platného ke dni rozesílání pozvánek. PonáŇy výkonný výbor rozesílá ve lhůtě
alespoň 30 dnů přede dnem konání valné hromady, Lhůta je dodržena, je-li pozvánka
30.den před konánim valné hromady předána k poštovní přepravě. Pozvánka musí
obsahovat:
a) název a sídlo sdružení
b) datum, hodinu a místo konání valné hromady
c) označení, zda se svolává řádná, mimořádná nebo náhradní valná hromada
d) pořad jednání valné hnomady.
Jestliže má blít na pořadu jednáni, známého ke dni rozesiláni pozvánek, valné hromady
změna stanov sdružení, musí pozvánka na valnou hromadu alespoň charakterizovat
podstatu navrhovaných změn. To neplatí jsou-li navrhované změny stanov v písemné
podobě přiloženy k pozvánce. Obdobné platí pro účetní závěrku předkládanou valné
hromadě ke schválení, kdy výkonný výbor je povinen k pozvánce přiložit alespoň
základni údaje účetní z6věrky. Pozvánka musí obsahovat poučení o možnosti člena na
jeho náklady a nebezpečí získat kopii návrhu změny stanov či úplného znění účetní
závérky. Je-li na pořadu jednání, známého ke dni rozesílání pozvánek, valné hromady
schválení či změna Jednacího, hlasovacího a volebního řádu je tento ve znění změn
rovněž k pozvánce přiložen.
Požádá-li dozorčí komise nebo alespoň 5 % členů z celkového počtu členů sdružení
starších 18-ti let, dle řádného seznamu členů ke dni doručení požadavku, o zaíazeni
konkrétního bodu na pořad jednání valné bromady, je výkonný výbor povinen této žádosti
vyhovět, byla-li tato žádost písemně doručena do sídla sdružení nebo byla-li předána proti
podpisu jednomu z členů výkonného výboru alespoň 5 dní před rozesíláním pozvánek na
valnou hromadu.
Požádá-li v den nebo po dni zahájení rozeslání pozvánek na valnou hromadu dozorěí

4.

5.

StanovySki_V77NáVrh.doc/6,9.2005 ztI4



Stafiow SKI Vítkovice - Bílá

komise nebo alespoň 5 % ělenů z celkového počtu členů sdružení starších 18{i let, dle
řádného seznamu členů ke dni rozesílání pozvánek na valnou hromadu, o změnu či
rozšíření pořadu jednání valné hromady, je výkonný výbor povinen této žádosti vyhovět,
byla-li tato žádost písemně doručena do sídla sdružení nebo byla-li předána proti podpisu
jednomu z členů výkonného výboru alespoň 5 dní před konáním valné hromady.
V případech, kdy je takto požadovana změna či rozšíření pořadu jednáni valné hromady
v bodech, o nichž hlasuje valná hromada podle těchto stanov dvoutřetinovou většinou
přítomných členů, je výkonný výbor povinen této žádosti lryhovět jen byla-li tato písemně

doručena do sídla sdružení nebo bylali předána proti podpisu jednomu z členů výkonného
výboru alespoň 10 dní před konáním valné hromady.
Záležitosti, které nebyly zařazeny do nawhovaného pořadu jednání valné hromady ke dni

rozeslání pozvánek na valnou hromadu, tj. nebyly uvedeny na pozvánce, lze rozhodnout
jen za účasti a se souhlasem tří čtrrytin všech členů sdružení starších l8 let dle jejich počtu
k okamžiku hlasování na valné hnomadě.

7. Činí-li dozorčí komise nebo člen sdružení starší 18 let protinár,rh k návrhu k bodu pořadu
jednání valné hromady, o němž hlasuje valná komada podle těchto stanov dvoutřetinovou
většinou přítomných členů, je na rozhodnutí předsedy valné hromady, zda o tomto
protináwhu nechá hlasovat. Předseda valné hromady je povinen nechat o tomto
protinál,rhu hlasovat vždy byt-li tento protinávrh dozorčí komise či člena sdružení, včetně

konkretizace protinávrhu, písemně doručen do sídla sdružení nebo byl-li předán proti
podpisu jednomu z členů výkonného výboru alespoň 5 dní před konáním valné hromady.

Činí-li dozorčí komise protináwh k náwhu změny stanov sdružení, pak shora uvedená

lhůta neplatí a protinávrh se považuje za platně a včas doručený i v průběhu jednání valné

hromady jeho předáním postupem upraveným v Jednacím, hlasovacím a volebním řádu.

Výkonný výbor v tomto případě vlpracuje, či alespoň formuluje, kprotinálThu
stanovisko, se kter:Fn předseda valné bromady seznámí valnou hromadu před započetím
hlasování o tomto protináwhu. Povinnost nechat hlasovat o protinávrhu se nevztahuje na

případy, kdy protinávrh neobstojí proti potřebnou většinou valnou hromadou již
schválenému náwhu či jinému protináwhu v téže věci předmětu jednání valné hromady.

8. Valná fuomada se koná zpravidla v místě sídla sdružení, může b;it však svolána i na jiné
místo, ale vždy tak, aby dostavení se do jiného místa konání valné hromady co nejméně

omezovalo možnost členů účastnit se valné hromady.

9. Řádnou valnou komadu je výkonný výbor povinen svolat každoročně, a to nejpozději do

dvanácti měsíců od posledního dne účetního období.

10. Mimořádnou valnou hromadu je výkonný výbor povinen svolat tak, aby se konala
nejpozději do 40 dnů ode dne, kdy mu došla v souladu s těmito stanovami žádost o její
svolání. Lhůta k odeslání pozvánky se zkracuje na l5 dnů.

ll.Pokud výkonný výbor nesplní svou povinnost svolat valnou komadu způsobem a ve

lhůtách dle stanov sdružení, je oprávněna svolání valné hromady provést dozorčí komise.

Není-li výkonný výbor a současně dozorčí komise usnášení schopná po dobu delší než 60
dnů, svolá valnou hromadu bez zbytečného odkladu kterýkoli z členů výkonného výboru
či dozorčí komise,

12. Přítomní členové sdružení starší 18 let se zapisují do listiny přítomných, jejíž vyloženi l
prezence zajistí výkonný výbor. Prezenci provádí osoby navržené výkonným výborem za

osoby pověřené sčítáním hlasů. Do listiny přítomných se zapisuje jméno a příjmení člena,
rodné čís1o a adresa, která je uvedena v řádném seznamu členů sdružení a na kterou je

zasi|ána pozválka na valnou bromadu. Případnou změnu adresy ohlásí člen sdružení při
prezencí, tato bude zapsána do listiny přitomných a výkonný výbor bez zbytečného

stanovyski_V?7Návrh,doc/6.9.2005 ltl4



Stanovy SKI Vítkovice - BíIó

odkladu provede změnu v řádném seznamu ělenů sdružení. Do listiny přítomných se
obdobně avšak odděleně zapisují též přítomní uchazeči o členství starší 18 let, o schválení
jejichž přihlášky má valná hromada hlasovat. Správnost listiny přítomných potwzuje
svým podpisem předseda valné hromady a zapisovatel.

13. Valná fuomada zvolí nejprve zřad členů sdružení starších 18 let přítomných na valné
hromadě předsedu valné hromady, zapisovatele, dva ověřovatele zápisv a dvě osoby
pověřené sčítáním hlasů, popř. tři členy volební komise, je-li na pořadu jednání volba
členů orgánů, přičemž nálrh na jejich volbu předkládá valné hromadě výkonný výbor, Ke
zvolení orgánů valné hromady postačí prostá většina hlasů přítomných členů. Do zvoleni
předsedy valné hromady řídí jednání valné hromady výkonným výborem pověřený člen
výkonného výboru,

14. O průběhu jednání valné hromady pořizuje zapisovate1 zápis, který podepisují zapisovatel,
předseda valné hromady a správnost zápisu potl,rdí dva ověřovatelé.

O uchování zápisů a vydávání jejich kopií nebo výpisů ze zápisů rozhodne výkonný riíbor
s tím, že každý člen sdružení může požadovat na své náklady a nebezpečí kopii zápisu, či
qýpis z něj, pokud se týká průběhu valné komady, na které byl nebo mohl b;ýt přítomen.

15. Výkonný výbor je na pořad jednání valné komady povinen zařadit odvolání a volbu členů
volených orgánů sdružení vždy, je-li počet členů kteréhokoli z volených orgánů nenaplněn
nebo pokudje zřejmé, že došlo ke kooptaci či kterémukoli z členů volených organů ke dni
konání valné hromady již uplyrulo či uplyrre fuŇční období, anebo je-li zřejmé, že
kterémukoli z členů toto funkční období uplyrre v období po datu konání svolávané valné
komady do data konání nejbližší řádné valné hromady.

16. Výkonný výbor je povinen svolat mimořádnou valnou hromadu:
16.1. Zjistili v průběhu daného účetního obdobi nepříznivé výsledky hospodaření

sdružení.
16.2, Iestlriže to vyžadují jiné vážné zájmy sdružení.
16.3. Požádá-li o její svolání dozorčí komise.
},6.4. Požádá-li o její svolání alespoň 20% členů z celkového počtu členů sdružení

starších l8-ti let, kteří současně navrhnou konkrétní záIežitosti k projednání na této
valné hromadě,

16.5. Pokud je nezbytné svolání valné komady z důvodu přijetí jiných rozhodnutí, které
valné hromadě přísluši v rozsahu její působnosti dle stanov, zejména rozhodováni o
vyloučení člena, zatéžování majetku apod.

17. Do výlučné působnosti valné hromady náleži zejména :
l7.1. Rozhodování o změně stanov.
17.2. Schvalování Jednacího, hlasovacího a volebního řádu valné hromady.
17.3. Rozhodování o stanovení základních směrů poslání a koncepce rozvoje a činnosti

sdružení.
l7.4. Volba a odvolání členů výkonného výboru sdružení, včetně schválení počtu členů

tohoto orgánu.
17.5. Volba a odvolání členů dozorčí komise.
17.ó. Schvalování odměn členů orgánů sdružení.
17.7. Rozhodnutí o změně účetniho období.
17.8. Schválení účetní závěrky za předchozi účetní období, schvalování rozpočtu

sdružení či jeho změn pro dané účetní období.
17.9. Schválení roční zprávy o činnosti sdružení a o stavu jeho majetku.
17.10. Rozhodnutí o dobrovolném rozpuštění sdružení nebo sloučení s jin;fon sdruženim a

s tím souvisejícím majetkov;hn vypořádáním s členy sdružení.

stanovyski_V?7Návrh,doc/6,9,2005 stl4



Stanovy SKI Vítkovice - Bíli

17.11. Rozhodnuti o zatěžování majetku sdružení zástavním právem, ručením či jiným
omezením nebo zalženim.

17.12. Rozhodování o majetkových účastech a rozsahu účasti sdružení v jiných
právnických osobách.

17.13. Rozhodování o poskytování úvěrů a půjček sdružením jinlim osobám, zejména
rozhodnutí o uzavření smlouvy o úvěru nebo půjčce mezi sdruženim (ako
věřitelem) a členem výkonného výboru či dozorčí komise nebo jinou osobou (ako
dlužníkem), která je oprávněna jednat jménem sdružení, nebo smlouvy jejímž
obsahem je zajištění závazků téchto osob nebo bezplatný převod majetku sdružení
na tyto osoby.

17.14. Rozhodování o schválení přijetí nových členů sdružení, na zák|adě písemné
přihlášky doručené výkonnému v,ýboru sdružení, a rozhodování o schválení
čestných členů sdružení.

17.15. Rozhodování o vyloučení člena sdružení či přezkoumání disciplinárního trestu ve

formě napomenutí.
l7.16. Rozhodnutí ve věcech úkonů výkonného výboru nad stanovený finanční limit dle

čl. VI. 3.2 těchto stanov.
17.17. Rozhodnutí o výši členského vkladu při přijetí nových členů sdružení.
17.18. Rozhodnutí o všech jiných záležitostech, které stanovy či zákon č. 83/1990 Sb.

v p|atném znění zahrnují do působnosti valné hromady.

18. Valná hromada je způsobilá usnášení je-li přítomna nadpoloviční většina řádných členů

sdružení starších 18-ti let k okamžiku stanoveného začátku jednání valné hromady.

19. Není-li valná komada po upl;,nutí třiceti minut od stanoveného začátku jejího jednání

způsobilá usnášení, svolá výkonný výbor náhradní valnou hromadu, a to novou
pozváŇou zaslanou členům sdružení nejméně 7 dnů před termínem konání této náhradní

valné hromady. Náhradní valná hromada se musí konat nejpozději do 14 dnů ode dne, na

který byla svolána původní valná hromada. To neplatí v připadě, kdy i po uplynutí třiceti
minut od stanoveného začátku jednání řádné či mimořádné valné komady je přítomno 35

% všech řádných členů sdružení starších 18-ti let dle jejich celkového počtu k okamžiku
stanoveného začátku jednání řádné či mimořádné valné hromady, V tomto případě může
výkonný výbor v době do půl hodiny od okamžiku uplynutí shora uvedené doby ve svém

veřejném zasedání v místě svolání řádné i mimořádné valné hromady rozhodnout o

okamžitém zahájení konání náhradní valné hromady bez nutnosti tuto jinak svolávat.

Nákadní valná hromada musí mít nezměněný pořad jednání a je schopna usnášení bez
ohledu na počet přítomných členů sdružení starších 18-ti let.

20. Při výkonu hlasovacího práva mákaždý přítomný člen sdružení starší 18-ti letjeden hlas.

21.Yalná hromada rozhoduje většinou hlasů přítomných členů, pokud stanovy nevyžadují
většinu jinou.

22. K rozhodnutí valné hromady týkající se :

22.1. Rozhodování o změně stanov.

22.2. kozhodnttí o dobrovolném rozpuštění sdružení nebo sloučení sjiným sdružení a
s tím souvisejícím majetkoqhn vypořádáním.

22.3. Rozhodnutí o zcizovátli majetku sdružení, jakož | o jeho nabývání do vlastnictví
sdružení, ke kterému nebyl dán výkonnému výboru předchozí souhlas dozorčí
komisí a je dle těchto stanov takový souhlas požadován.

StanovySki V77Ná!rh,doc/6,9,2005 dtl4

26/09/2005



Stulllýy SKI Vílkovice - Bíló

22.4. Rozhodnutí o zatéžováni majetku sdružení zástavnim právem, ručením či jiným
omezením nebo zatůenim,

22.5. Rozhodování o majetkových účastech sdružení v jiných právnických osobách.

22.6. Rozhodování o přijímání úvěrů a půjček či uzavftáni smluv operativního či
finančního leasingu, k čemuž nebyl dán výkonnému výboru předchozí souhlas
dozorčí komisí a je dle těchto stanov takový souhlas požadován,

a dále k rozhodování dle ustanoveni čl. V,bodu 17,13 těchto stanov je zapotřebí
dvoutřetinové většiny hlasů přítomných členů.

23. Hlasuje se aklamaci, ledaže by se valná hromada usnesla jinak. Bližší podmínky způsobu
a průběhu hlasování, průběhu jednání valné hromady a volby volených orgánů stanoví
Jednací, hlasovací a volební řád valné hromady.

24.YaIná hromada, která má na pořadu jednání schváleni účetni závěrky, projednává též
zptá\.lt o činnosti sdružení a stavu jeho majetku a zpráw dozorčí komise o přezkoumání
účetní závěrky.

25. Valnou hromadu \ze odvolat nebo změnit datum jejího konání na pozdější dobu. Odvoláni
valné hromady nebo změna data jejího konání musí být oznámeny způsobem stanoveným
stanovami pro svolání valné hromady, a to nejpozději jeden týden před oznámeným datem
konání valné hromady. Mimořádnou va]nou lromadu svolanou na žádost členů postupem
dle ust. čl. V. bodu 16. písm. d./ těchto stanov lze odvolat nebo změnit datum jejího konání
jen se souhlasem členů, kteří požádali o její svolání. Při určení nového data konání valné
bromady musí být dodržena lhůta pro svolání řádné či mimořádné valné komady dle
těchto stanov.

1,

VI. Výkonnývýbor

Výkonný výbor je výkonným orgánem sdružení, zajišťuje a řídí jeho činnost a jedná jeho
jménem.

Výkonný výbor rozhoduje o všech záležitostech sdružení, pokud nejsou zákonem nebo
stanovami vyhrazeny do působnosti valné hromady. Stanovy vymezují úkony výkonného
výboru k jejichž platnosti je třeba předchozího souhlasu dozorčí komise. Při své činnosti
se řídí zásadami a pokyny schválenými valnou hromadou.

Do působnosti výkonného výboru náleží:

3. l . svolávat valnou hromadu a nar,,rhovat pořad jejího jednání.

3.2, Zabezpeěovat obchodní vedení sdružení, včetně řádného vedení účetnictví, přičemž
rozhodnutí o zďuoyáni majetku sdružení, jakož i o jeho nabývání do vlastnictví
sdružení, rozhodování o přijímání úvěrů a půjček, ťrnančního či operativniho
leasingu, může qy'konný výbor učinit jen v případě, že účetni hodnota této
transakce (právního úkonu) nepřesahuje finanční limit sianovený valnou hromadou.

3.3. Vykonávat zaměstnavatelská práva včetně stanovení způsobu a výše odměňování
zaměstnanců sdružení v intencích schváleného rozpoětu.

J.

sla!ovySki V77Návrh doc/6 9,2005 l tl4



Stamvy SKI Vítkot icc - Bílú

3,4, Je-li na pořadu jednání valné hromady, pak zajistit zpracování a předložit valné
hromadě:

3.4.1. Nálrh na změnu či doplnění stanov.

3,4.2. Účetní závěrku za dané účetní období.

3.4.3. Návrh základních směrů poslání a koncepce rozvoje a činnosti sdružení a
návrh jejich změn.

3.4.4. Roční zpráw o činnosti sdružení a o stavu jeho majetku.

3.4.5. Nálrh rozpočtu a výše a splatnosti členských příspěvků, oddílových příspěvků
a návrh členského vkladu pro nově vstupujíci a přijaté členy sdružení.

3.5. Vykonávat usnesení valné hromady.

3.6. Vést řádný seznam členů sdružení a seznam členů zřizovaných oddílů či družstev.

3.'7. Zabezpečovat řádné vedení předepsané evidence, účetnictví, obchodních knih a
ostatních dokladů sdružení.

3.8. Sjednávat a lzavhat sponzorské smlouvy s finančním plněním ve prospěch

sdružení.

3.9. Rozhodovat o režimu provozu tělovýchovných zařlzeni provozovaných sdružením
včetně bližší úpravy dočasných omezení ve prospěch zajlšlěni závazků sdruženi
vůči Svazu lyžařů České republiky, resp. zajištění řádné přípravy ělenů oddílů či
družstev na jejich účast v organizované činnosti Svazu lyžařů Ceské republiky.

3.10. Nawhovat valné hromadě ke schválení členy sdružení a čestné členy sdružení.

3,1l, vtljonávat iménem sdruženi nráyu a povútnosti společníka v orávnicliých
osohóch- y nirhž uá stlružtni naiclkovou tit|ast, vt,etně schvalování úkonřl
síutltlúyttích ore.inů nráylticllých osob, v nichž má sdružBní ntuietlrovou účasí,ít-

3.12, lzolit či imenov{tt !ři zčle ů sdružclzí do funkcc ielnúelft v kaž,íIó Drrivnické
osohř, y níž md sdružcní naiclkovm úřast,

3.13. Rozhodovat o dalších otázkách, pokud ze zákona nebo stanov nevlplývá
působnost jiných orgánů sdružení.

Počet členů výkonného výboru schva\e valná Lromada, @
výkottttélto výboru isou tři členové. Členové výkonného výboru volí ze svého středu

předsedu a místopředsedu. Místopředseda zastupuje předsedu v době jeho

nepřítomnosti. Účast člena výkonného výboru na zasedáníje nezastupitelná.

Členem výkonného výboru může blit jen fyzická osoba, řádný člen sdružení, starší 18 let,

způsobilá k právním úkonům a bezúhonná.

Člen výkonného výboru nesmí v rámci své působnosti ve sdružení uzavírat vlastním
jménem obchody, jež souvisí s předmětem činnosti sdružení ani nesmí zprostředkovávat

4.

5.

6,

StanoVyski_V77Návrh,doc/6.9.2005 stl4



Stanovy SKI Vítkovice - Bílá

obchody sdružení pro jiné osoby. Jestliže člen výkonného l"ýboru poruší některý ze
zákazů, sdnsženi je oprávněno požadovat, aby člen výkonného výboru vydal prospěch
z obchodu, při kterém porušil zákaz konkurence, anebo převedl tomu odpovídající práva
na sdružení. Tím není dotčeno právo sdružení na náhradu škody. Tyto nároky sdružení
zanikaj| nebyla-li uplatněna u odpovědné osoby do tří měsíců ode dne, kdy se sdružení
dozvědělo o uvedených skutečnostech, avšak nejpozději do jednoho roku od vzniku
nároku.

7. Výkonný výbor je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se
členové qýkonného výboru dozvěděli při v,ýkonu své funkce nebo zaměstnání, popřípadě
v souvislosti s nimi. Tato povinnost trvá i po skončení jejich fuŇce nebo pracol,ního
poměru ke sdružení,

8. Členové výkonného výboíu jsou povinni plnit své povinnosti tak, aby nebyly poškozeny
zájmy členů sdružení. Členové výkonného výboru a osoby jim blízké nesmějí bei
předchozího souhlasu dozorčí komise kupovat nemovitosti a movité věci, které tvoří
majetek sdružení, anebo sdružení nemovitosti a movité věci prodávat.

9. Zased,áni výkonného výboru svolává jeho předseda nebo v případě jeho nepřítomnosti
místopředseda podle potřeby nejméně jedenkrát za měsíc. Předseda je povinen svolat
zasedání výboru vždy, pokud o to požádaji nejméně dva členové výboru nebo dozorěí
komise.

10. Výkonný qýbor je usnášení schopný, je-li na zasedání přítomna 2/3 vétšina jeho členů,
přičemž k přijetí rozhodnutí (usnesení) je zapotřebí, aby pro něj hlasovala nadpoloviění
většina přítomných členů výboru. Každý člen výboru má jeden hlas. Při rovrrosti hlasů
rozhoduje hlas předsedajícího.

1I. Zasedání výkonného výboru řidí předsedající, kterlfon je na začátku zasedáni výkonného
výboru přítomnými členy zvolen jeden z přítomných členů výkonného výboru. Není-li
předsedající takto zvolen, řidi zasedáni výkonného výboru předseda výkonného výboru,
vjeho nepřítomnosti místopředseda výkonného rlý,boru. Nenili předsedající zvolen a ani
není přítomen předseda či místopředseda výkonného výboru, zasedáni výkonného l"ýboru
se nekoná. Předsedající určí osobu zapisovatele z řad členů výkonného výboru.

12. O průběhu zasedání výkonného výboru a o jeho rozhodnutích se pořizují zápisy, které
podepisují vždy předsedající a zapisovatel. V zápisu z jednáni výkonného výboru musí být
uveden výsledek hlasování, Požádá-lli člen, kte4i hlasoval proti jednotlivým usnesením
výboru nebo se zdržel hlasování, o uvedení této skutečnosti do zápisu, musí tuto
skutečnost zapisovatel do zápisu uvést. Zápis o zasedání výkonného výboru se doručuje
všem členům výkonného výboru.

13. Členy výkonného výboru volí a odvolává valná hromada sdružení. Funkční období členů
výkonného výboru jsou dva roky, neskončí však dříve, než je zvolen nový výkonný výbor
sdružení. Opětovná volba člena výkonného výboru sdružení je možná. Kandidátů pro
volby do výkonného v,ýboru by mělo blít o 1/3 více než je počet volených členů
výkonného výboru. Člen výkonného výboru nesmí byl současně členem dozorčí komise,

l4, Člen výkonného výboru může odstoupit ze své funkce pisemným prohlášením doručeným
výkonnému výboru. Výkon jeho funkce končí dnem, kdy bylo jeho odstoupení projednáno
nebo mělo blít projednáno výkonným výborem sdružení.

15. Výkonný výbor je oprávněn jmenovat (kooptovat) nejvýše 1/3 náhradních ělenů
z celkového počtu členů výkonného výboru na dobu do příštího zasedání valné hromady.
Při této kooptaci náhradního člena je výkonný výbor povinen respektovat pořadí členů

slanovySki_V77Návrh,doc/6.9.2005 gt14



Stunovy SKI Vítkovice - Rílá

výkonného výboru dle počtu získaných hlasů při poslední volbě výkonného výboru na
valné hromadě sdružení.

I6.Za výkonný výbor jedná navenek jménem sdružení a sdružení zastupuje předseda

samostatně nebo společně místopředseda a jeden člen výkonného výboru sdružení.
Podepisování za sdružení se děje tak, že k vytištěnému nebo napsanému názvu sdružení
připojí svuj podpis předseda samostatně nebo společně místopředseda a jeden člen
výkonného výboru sdružení. V případě, že podepisuje za sdruženi zaměstnanec sdružení,
může tak činit jen v rozsahu mu dle těchto stanov platně udělené písemné plné moci tak.

že sluj podpis připojí k vytištěnému nebo napsanému nazw sdružení s uvedením své
funkce nebo pracormího zařazeni.

17. Hlasování pomocí prostředků sdělovací techniky mimo zasedání výkonného výboru je
přípustné (dále také rozhodování per rollam). Podmínkou takového hlasování je souhlas
všech členů výkonného výboru s touto formou hlasování, přičemž platí, že nevyjádří-li se
některý člen výkonného výboru ve lhůtě určené k vyjádření, zda s touto formou hlasování
souhlasí, p|ati, že nesouhlasí. Pokud jsou splněny podmínky pro rozhodování mimo
zasedáni výkonného výboru, platí, že hlasující se považují za píitomné, V tomto případě

předloží předseda nebo zastupující místopředseda nálrh usnesení všem členům
výkonného výboru k vyjádření s oznámením lhůty, ve které mají učinit písemné vyjádření.
Takto předtožený náwh, jakož i lyjádření členů l"ýkonného výboru jimž byl zaslán, je
možné učinit jak písemně, tak prostředky sdělovací techniky. Nevyjádří-li se některý člen
qýkonného výboru ve lhůtě určené k vyjádření, plati, že nesouhlasi. Rozhodnutí per

rollam je přijato v okamžiku, kdy je doručen potřebný počet souhlasných vyjádření osobě,

která předložila nálrh usnesení. Usnesení výkonného výboru per rollam musí b;h na

nejbližšim zasedání výkonného výboru zapsáno do zápisu.

Vil. Dozorčí komise

l. Dozorčí komise je kontrolním orgánem sdružení, který dohlíží na výkon působnosti

výkonného v,ýboru a uskutečňování činnosti sdruženi.

2. Do působnosti dozorčí komise sdružení zejména náleží:

Z.1,. Kontrolovat, zda činnost sdružení se uskutečňuje v souladu s právnimi předpisy,

stanovami, pokyny a usneseními valné komady.

2,2, Kontrolovat, zdaúěetni záznamy jsou řádně vedeny v souladu se skutečností.

2.3. Nahlížet do všech dokladů a záznamú týkajících se činnosti sdružení (veškerá

evidence, účetnictvi, obchodní knihy atd. ).

2.4. Přezkoumávat účetní závěrku a nál. h rozpočtu lrypracované v,ýkonným výborem
sdružení a předkládat své vyjádření valné hromadě

Z.5. Účastnit se valné hromady, seznamovat valnou hromadu s qýsledky své kontrolní
činnosti a zodpovídat na dotazy členů sdružení vznesené na valné hfomadě týká-li
se dotaz kontrolní činnosti komise nebo předmětu jednání valné hromady nebo

záležitosti jejíž vysvětlení je potřebné pro posouzení předmětu jednání valné

hromady

2.6. Svolávat mimořádnou valnou komadu, jestliže to vyžaduj í zájmy sdružení.

3. Dozorčí komise sdružení má 3 členy. Členem dozorčí komise může bý, pouze íyzická
osoba, řádný člen sdružení, starší 18 let, způsobilá k prárT rím úkonům a bezúhonná.

stanovyski,V7?Návrh,doc/6,9.2005 ntl4



Stlnovy SKI Vítkovice - Bílti

4. Funkční období členů dozorčí komise jsou 2 rolqy, neskončí však dříve než je zvolena
nová dozorčí komise. Opětovná volba členů dozorčí komise je možná.

5. Člen dozorčí komise nesmí b:ýt zároveň členem výkonného výboru sdružení.

6. Člen dozorčí komise může odstoupit ze své funkce písemným prohlášením doručeným
dozorčí komisi a výkonnému výboru. Výkon jeho fuŇce končí dnem, kdy bylo jeho
odstoupení projednáno dozorčí komisí a byl kooptován náhradnik dle pořadí předchozích
voleb, Pro kooptaci člena dozorčí komise platí analogicky ustanovení stanov ke kooptaci
člena výkonného sdružení. V případě odstoupení dalšího člena dozorčí komise je nutno
svolat valnou komadu sdružení a nově zvolit dozorčí komisi.

7. Dozorčí komise voli ze svého středu předsedu. Zasedáni dozorčí komise řídí
předsedající, kterým je předseda dozorčí komise. Nenili předseda dozorčí komise
přítomen, pak je předsedajícím zvolený člen dozorčí komise. Není-li předsedající zvolen,
zasedání dozorčí komise se nekoná. Dozorčí komise rozhoduje na základě souhlasu
většiny svých členů. Každý člen má jeden hlas. Při rovnosti hlasů je rozhodujíci hlas
předsedajícího.

8. Dozorčí komise zasedá nejméně dvakrát ročně.

9. Zasedání dozorčí komise svolává její předseda. Předseda je povinen svolat zasedání
dozorčí komise vždy, požádá-|i o svolání písemně některý z členů dozorčí komise,
výkonného výboíu nebo i0% členů sdružení, pokud současně uvedou důvod jejího
svolání.

10. Účast člena dozorčí komise na zasedáni je nezastupitelná. Dozorčí komise je usnášení
schopná, je-li na zasedání přítomna nadpoloviční většina jejich členů.

11. O průběhu zasedání se pořizuje zápis, kteqý podepisují předsedající a jeden člen dozorčí
komise. V zápisu ze zasedáni dozorěí komise výboru musí blfi jmenovitě uvedeni členové
komise, kteří hlasovali proti jednotlivým usnesením komise nebo se zdrželi hlasováni.
Zápis o zasedáni dozorčí komise se doručuje všem členům dozorčí komise.

12. Členové dozorčí komise jsou povinni vykonávat svou působnost s náležitou péčí a
zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích a skutečnostech, jejíchž prozrazení
třetím osobám by mohlo způsobit sdružení škodu.

VIII. Zásady hospodaření sdružení
Majetek sdružení tvoří hmotný majetek, pohledávky a jiná majetková práva.
Zdrojem majetku jsou zejména:
2,1. Clenské příspěvky členů sdružení, vklady členů sdružení a oddílové příspěvky.
2.2. Příjmy z tělovýchovné a sportovní činnosti.
2.3, Příjmy z vlastní hospodářské činnosti.
2.4. Příspěvky - dotace svazových orgánů na zajištění mistrovských soutěží a sportu pro

všechny.
2.5. Příspěvky - podpory jiných organizací a jednotlivců.
2.6. Příspěvky - dotace sportovních organizaci nebo státu na Wyti zttáty z ptovozll

tělovýchovných zařízení, na jejich údržbu a na pořízení investic.
2.7. Dary.
2.8. Jiné příjmy.

3. K zabezpečení pravidelných pokladních operací, bezhotovostního platebního styku je
výkonný výbor oprárnrěn zřídit běžný účet.

1.

2,

SlanovySki V77Návíh,doc/6,9,2005 ttt14



l.
z.

3.

4.

Stonovy SKI Vítkovice - Bílá

4. Pro hospodaření sdružení, proyoz zařizení a další provoz jsou pro SKI Bílá závazné
obecně platné předpisy.

5. Za účelem ochrany svého majetku a svého vlastního provozu a zájmů svých členů uzavírá
SK] Bílá příslušné pojistné smlouvy, zejména pojištění movitého a nemovitého majetku,
pokladní hotovosti, úrazového pojištění a pojištění pro případ odpovědnosti za škodu,

IX. Členské příspěvky a členské vktady, oddílové příspěvky

5.

Placeni členských příspěvků je základní povinnost člena sdružení.
Výši členských příspěvků, termín a způsob jejich zap\aceni nawhuje výkonný výbor a

předkládá jej ke schválení valné hromadě; takto schválená výše členských příspěvků je
Žávazná pio všechny členy sdružení. Členské příspěvky se schvalují jako roční tak, aby se
jejich období, na které jsou placeny, shodovalo s účetním obdobím sdružení. Neschválí-li
valná komada změnu v,ýše členských příspěvků, platí t}to i pro další účetní období. To
platí i pro stanoveni jejich splatnosti a způsobu úhrady. Výše členských příspěvků nemusí

b;ít pro všechny členy sdružení stejná, valná hromada může rozhodnout o jejich skupinové
diferenciaci např. s ohledem na věk či výkon závodní činnosti členů sdružení.

Výběr členských příspěvků sdružení zajišťuje výkonný výbor v souladu s termínem

splatnosti a způsobem úhrady schváleným valnou hromadou.
V případě, že rĚkterý člen sdružení nezaplatí členské příspěvky ani v náhradním termínu

do 30 kalendářnich dnů ode dne jejich splatnosti, je tato skutečnost důvodem pro

disciplinární trest ve formě napomenuti. v případě, že člen sdružení neuhradí členské
příspěvky ve lhůtě uvedené v písemném napomenutí, ne katší než 60 dnů, je výkonný
výbor oprár,něn předložit valné komadě nálT h na vyloučení člena sdružení.

Valná hromada může na základě návrhu výkonného výboru sdružení rozhodnout o

přidělení čestného členství některým členům sdružení, kteří se aktivně významnou měrou

zasloužili o budování a rozvoj tělovýchovných zařízeni sdružení (což plati i pro činnost

v rámci subjektů předcházejících dnešní sdružení, tj, lyžařský oddíl při SSK_VITKOVICE
či TJ VÍTťoVIiE) či o jeňo činnost a organizaci při plnění cílů sdružení. Čestné členství
zbawie povinnosti platit členské příspěvky. Čestné členství nemůže b;it přiděleno členům

výkonného výboru či dozorčí komise v době výkonu jejich funkce.
Valná bromada rovněž schvaluje oddílové příspěvky členů i nečlenů sdružení (např. toliko
člena družstva či oddílu sdružení). Oddílovým příspěvkem se rozumí paušální úkada
získané výhody či prospěchu z uživání tělovýchovných zaíízení sdtužení, a to získáním
sezónni permanentní jízdenky s předností. Každý z členů, který není v prodlení s úhradou

členských přípěvků, má právo získat tuto výhodu či prospěch za úhradu oddílového
příspěvku . Výkonný výbor může rozhodnout o snížení oddilového příspěvku, popř. tento

zcela nevyžadovat, odpracuje-li člen sdružení či jeho sportorrrrího oddílu nebo družstva

valnou hromadou stanovený počet brigádnických hodin ve prospěch činnosti a cílů
sdružení. Valná bromada schvaluje výši, termín splatnosti a způsob úkady oddílových
příspěvků a to na náwh výkonného výboru sdružení.
Členským vkladem se rozumí finanční úplata poskytnutá uchazečem o členství ve

sdružeňí ve prospěch sdružení podmiňující vznik členství, Členský vklad musí být

uchazečem uhrazen do jednoho měsíce po schválení přihlášky za ě|ena sdružení, jinak

členství zaniká. Výši členských vkladů schvaluje valná hromada na náwh výkonného
výboru a pro stanovení konkrétní výše pro zájemce o členství je rozhodující platná výše
členského vkladu v době podání přihlášky ke členství ve sdružení zájemcem, kteqý se o

členství ve sdružení uchází.

,l.

slanovyski,V77Návrh,doc/6,9,2005 tltl4

2ó/09/2005



Stanovy SKI Yítklvice - Bílá

3.

4.

2.

J_

4.

5.

X. Disciplinárníopatř€ní
1. Za porušení povinností vypllfo,ajících ze stanov či jiné vážné porušení povinností

vlplývajících ze členství ve sdruženi mohou byt členové potrestáni následujícími

5.

6.

l.

disciplinárnimi tresty:
1, 1. Napomenutí
1.2. Vyloučení z řad členů sdružení
Každý člen má právo zúčastnit se jednáni výkonného výboru, který projednává jeho
porušení povinností člena sdružení. Výkonný výbor má povinnost umožnit tomuto členovi
účast na jednání, seznámit se sjeho stanoviskem a rozhodnout objektivně a spravedlivě.
Disciplinárním orgánem 1. stupně je výkonný výbor a nejvyšším orgánem je valná
hromada sdružení.
Návrh disciplinárního trestu ve formě napomenutí ukládá přímo výkonný výbor; člen
sdružení má právo požádat o zaíazení jeho projednání na pořad jednání nejbližší řádné
valné hromady za účelem přezkoumání uloženého trestu.
O vyloučení člena sdružení rozhoduje valná hromada na náwh výkonného výboru nebo
dozorčí komise. Do zasedání valné hromadyje výkonný výbor oprávněn pozastavit výkon
práv člena sdružení, jehož vyloučení předkládá valné komadě ke schválení.
K rozhodnutím o disciplinárních trestech proti členovi výkonného výboru je oprávněna
valná hromada.

xI. zrušení a likvidace sdružení
sdružení zaniká:
1.1. Dobrovoln]ím rozpuštěním nebo sloučením s jiným sdružením na základě usnesení

valné fuomady sdružení.
I.2. Rozpuštěním na základě pravomocného rozhodnutí Ministerstva vnitra.
Zánik sdružení na základě dobrovolného rozpuštění nebo sloučení s jiným sdružením je
nejvyšší orgán sdružení povinen oznámit ve lhůtě do 15 dnů Ministerstw vnitra.
Při zániku sdružení se provede jeho majetkové vypořádání. Pokud bude valná hromada
rozhodovat o dobrovolném rozpuštění sdružení, jmenuje současně likvidátora sdružení a
rozhodne o výši jeho odměny. Jmenováním likvidátora přechází působnost qýkonného
výboru sdruženi na likvidátora.
V případě, že sdružení zanikne na základě pravomocného rozhodnutí Ministerstva vnitra o
jeho rozpuštění, provede majetkové vypořádání likvidátor určený ministerstvem.
Likvidátor činí pouze úkony směřující k likvidaci sdružení. Při výkonu této činnosti plní
likvidátor závazky sdružení, uplatňuje pohledávky a přijímá plnění. Ke dni vstupu
sdružení do likvidace sestaví likvidátor likvidační účetní rozvahu.
Ke dni skoněení likvidace sestaví likvidátor účetní závěrku a předloží ji ke schválení valné
hromadě sdružení spolu s konečnou zprávou o průběhu likvidace a náwhem na rozdělení
likvidačního zůstatku mezi jednotlivé členy sdružení. Likvidační zůstatek bude rozdělen
stejným dilem mezi členy sdíužení, kteří ke dni vstupu sdružení do likvidace dosáhli 18ti
let.
Likvidace sdružení se řídí přiměřeně ustanoveními obchodního zákoníku, upralující
likvidaci obchodních společností.

XII. Postup při doplňování a změně stanov
T},to stanovy lze měnit pouze rozhodnutím valné hromady nedojde-li k jejich změně ex
lege. Náwh na změnu nebo doplnění stanov předkládá valné komadě qýkonný výbor,
kteqý musí zajistit, aby text náwhu změny či doplněni stanov byl na požádáni k dispozici
členům sdružení před konáním valné hromady, Werá má o změně či doplnění stanov

7.

stauovyski V77Návrh,doc/ó,9,2005 lztl4

26/09/2005



.i

1.

Stanol,v SKI Vítkovice - Bílá 26/09/2005

rozhodnout. Dozorčí komise i členové sdružení mohou podávat ve lhůtách a způsobem
uvedených v těchto stanovách protináwhy ke změnám či doplněnim stanov.

x[I. přechodná a záyérečnáu§tanovení

Právní vztahy vyp|y,tajici ze stanov, vzájemné vztahy mezi členy sdružení související
s jejich účastí ve sdružení, jakož i ostatní právní vztahy uvnitř sdružení, se řídí ve věcech,
které neupravují stanovy, českými obecně závaznými. právními předpisy, zejména
ustanoveními zákona o sdružování občanů č. 83/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Jestliže by některé ujednání obsažené ve stanovách bylo nebo se stalo zjakýchkoliv
důvodů neplatné či právně neúčinné (např. nová právní úprava), nemění to nic na platnosti
a účinnosti ostatních částí stanov. V tomto případě se řídí tyo práwí vztahy platnou
právní úpravou. Výkonný výbor je pak povinen bez zbytečného odkladu zpracovat a
předložit valné komadě náwh změn stanoy, který bude v souladu s platnou právní
úpravou.
T}to stanovy jsou úplnlim zněním stanov schválených na ustavující členské schůzi
sdružení dne 31512000 ve znění změn a doplnění schválených valnou hromadou sdružení

dne 26.května 2003, dne 31.května2004 a dne......,..,.,.,,.2005.

3.

Sl.lnovySki V77Návrh doc/6,9,2005 vtl4



xg7 Qurr

střaná přvní.

NoTÁŘsKÝ z,^pIs

z akladatels kou listinu
o založení společnosti s ručením onlezeným

§1,
Obchodní firma a sídlo společnosti

1. Obchodní firmou (dále jen,,firma") společnosti je: SKI Bílá - Služby s.r.o.
Pod touto finnou bude společnost činit právní úkony a pod touto finnou bude zapsána
v ohchodlr ím rejstiiku r edenern K;ajským soudem v Ost ravě------------
Spo)ečník si je vědom toho, že ltnna společnosti musí obsahovat označení ,,s,r.o."
2. Sidlo společnosti:BiIá l7]. Strré Hamr;. PSČ: 7]q l5

?řt%/.a 4

NZ ...12005
N .../2005



strana druhá.
§2.

Určeni společniků

Společníkem společnosti je: občanské sdružení SKI Vítkovice - Bílá, se sídlem Bílá 173, Staíé
Hamry, PSČ: ZiO tS, ldentinhční číslo: 70632219, registrována Ministerstvem vnitra ČR pod čj.
VS/ 1-1/44545 /00-R

§3.
Předmět podnikáni

Předmětem podnikíni společnosti je :

- Poskytování tělov,ýchovrrých a sportourích služeb

- Provozování tělouýchovných a sportovnich zaíizeni a zařizeni s|olžicich regeneraci a

rekondici

- Zprostředkovánrí obchodu a služeb v oblasti tělovýchovy a sportu

- Specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím

- Opravy a servis sportoních potřeb

- Ubltovací služby

- Pronájem a půjčování věcí movitých - sportovrrích potřeb

- Pozemní doprava vyjma železniční a silniční motorové dopravy

- Výuka obsluhy (řízení) tecbnických zařizeni

- Organizování sportovních soutěží

- Reklamní činnost a marketing

§4.
Základní kapitril a vklady společníků

1, Výše základního kapitálu spo
slovy: dvéstětisic konrn českjch.

lečnosti činí 200.000,- Kč,

2. Nu to.to základním kapitálu se společník účastní svým peněžitým vkladem takto: občanské

sdružení SK] Vítkovice - Bílá, se sídlem Bílá 173, Staré Hamry, PSČ:730 15, identifikační
čislo: '7 0632219, se zavazlje vložit do společnosti peněžitý vklad ve r"ýši 200.000,-Kč,
slovy: dvěstětisíc korun českých, kte{i splatí v plné výši na zvláštní úěet, zízený správcem
vkladu, na firmu společnosti u banky nejpozději do podání návrhu na zápis společnosti do

obchodního rejstříku,

Výše obchodního podílu společníka činí 100%,

§5.
Správce vkladu

Spnivcem vkladu je občanské sdružení SKl Vítkovice - Bílá, se sídlem Bílá 173, StaÉ Hamry,
PSČ: 730 l5, identifikační ěislo:7 0632219.



strana třetí,
§6.

Obchodní podíly společníků - ^ť7elř//4ct í+ 1 ,t?oL
Se souhlasem valnó hlomady rnůže společník smlouvou převést svůj obchodní podíl na jiného
společníka, Společník může se souhlasem valné hromady převést svťrj obchodní podíl najinou
osobu neŽ spoleČníká,

Rozdělení obchodního podílu je možné jen při jeho převodu nebo přechodu. K rozdělení podílu
je třeba souhlasu valné hlomady, VznikáJi samostatný obchodní podíl, musí být zachována
minimální výše vkladu 20.000,- Kč.

Obchodní podíl se dědí, Zemíe-l'i společník, je oprávněn vykonávat práva spojená s obchodní
podílem dědic. Je-li více dědiců, musi se dohodnout, kdo z nich bude vykonávat práva spojená s
obchodním podílem nebo musí určit společného zmocněnce. Pokud se dědicové nedohodnou,
určí na návrh společnosti osobu oprávněnou r.ykonávat práva spojená s obchodní podílem do
doby skončení řízení o dědictví soud. V případě, že jediným společníkem je právnická osoba,
obchodní podiI přechází na právního násfupce.

§7.
Porušeni povinností společniků

Za závažné porušení povinností společníka, na základě něhož může být podán návrh na vyloučení
společníka ve smyslu § 149 obchodního zákoníku, se považuje zejména : -------------

- závažné poškození firmy společnosti,
- jednání proti zájmůrn společnosti,
- porušení obchodního tajcmství společnosti,

§8.
Orgány společnosti

Orgány společnosti tvoň:
I.
II. jednatelé

valná hronrada

ad I. Valná hromada

1. Valná hromada je nejvyšším orgánem společnosti. Skládá se ze všech na ní přítolnrých
společníků. Každý společníkje oprávněn účastnit se valné hromady,
2. Do působnosti valné hromady náleží zejména:

a) schvalování řádné, mimořádné a konsolidované a v případech stanovených zákonem i
rnezitímní účetní závěrky, rozdělení zisku a úhrady ztrát,

b) rozhodovrfurí o změně obsahu společenské smlouly, nedochází-li k němu na základě jiných
právnich skutečností (§ 14l obchodního zákoníku),

c) schvalování a změna stanov společnosti,



strana čtvrtá.

d) rozhodování o zvýšení či snížení základního kapitálu nebo o připuštění nepeněžitého
vkladu či o možnosti započtení peněžité pohledávky vůěi společnosti proti pohledávce na
splacení vkladu,
jtnenování, odvolání a odměňování jcdnatelů,

vylorrčení společníka podle § 113 a l21 obchodního zákoníku,
jmenovárrí, odvolání a odměňování likvidátora a rozhodování o zrušení společnosti
s likvidací,
schvalování dispozic uvedených v § 67a či o zastavení podniku,
rozhodování o firzi, převodujmění na společníka, rozdělení a změně právní formy, ------
schválení ovládací smlouvy (§ 190b obchodního zákoníku), smlouvy o převodu zisku
(§190a obchodního zákoníku) a smlouvy o tichém společenství ajejichzměn,---

k) schválení smlouvy o výkonu funkce (§ 66 odst.2 obchodního zákoniku),
l) rozhodování o převodu obchodního podílu vyloučeného společníka,
m) stanovení finančních limitťr plnění pro právní ťrkony činěné jednateli společnosti.
n) udělování souhlasu s převodem obchodního podílu na jiného společníka, třetí osobu a se

zastavením obchodního podílu,
o) další otázky, kterc do působnosti valné hrornady svčřujc zákon nebo společenská smlouva,

3. Valná hromada je schopná usnášení, jsouJi přítomni společníci, kteří
polovinu všech hlasů. Každý společník má na 1,000,- Kč svého vkladujeden hlas.

mají alespoň

4. Valná hromada rczhoduje alespoň prostou většinou hlasů, nelyžaduje - li zákon nebo tato

smlouva většinujinou. Notářsloý zápis musí být pořízen v případě, kdy tak stanoví zákon

5, Společník nemůže vykonávat hlasovací právo, jen jestliže tak stanoví zákon, tedy zejména

z důvodů uvedených v ust. § 127 odst. 5 obchodního zákoníku. zákaz výkonu těchto hlasovacích
práv neplatí v případě, kdy všichni společníci společnostijednají ve shodě.

6, Společníci, kteří nebyli přítorn-ri na valné hromadě, mohou projevit svůj souhlas

s navrhovaným rozhodnutím valné hromady i mimo valnou hromadu. Souhlas společníka mr_rsí

být společnosti doručen ve lhůtě jednoho měsíce ode dne, v němž se konala nebo měla konat

valná hromada. vyžaduje_li zákon, aby byl o rozhodnutí valné hromady pořízen notářsloý zápis,

musí mít souhlas společníka formu notářského zápisu, v němž se uvedc i obsah návrhu

rozhodnutí valnó hromady,lehož se souhlas týká. Jestliže je usnesení valnó hromady přijato tímto
postupem, oznáIní jedrratelé písemrrě do 14 dnů jeho přijetí všem společníkůrn, --------------------
a) Termín a program valnó hromady oznámí jednatel nebo osoba oprávněna svolat valnou

hromadu společníkům ve lhůtě nejméně 15, slovy: patnácti dnů přede dnem jejího konání, a to
písemnou pozvánkou. Pozvánka na valnou hromadu nrusí obsahovat místo jednání valné

hromacly, dobu jednání valnó liromady a program jednání valné hromady, Pozvánky se doručují
poštou nebo se mohou předat spolcčníkům osobně s tírn, že bude rrčiněn o převzetí pozvánky
písenrný záznam podepsaný společníkem a doruču.lící osobou obsahující zejména místo a dobu

převzetí pozvánky, Valnou hromadu lze svolat v této lhůtě i telefonicky, pokud společníci na

valné hrornadč potvrdí, že byli na konání valnó hromady svoláni telefonicky a vyjádřili s tímto

způsobem svolání valné hromady souhlirs. -----------
b) Záležitosti neuvedené v pozvánce lze projednat,.jen jsou-li přítomni na valné hromadě

všichni společníci a rozhodnou o zařazeni nové záležitosti na pořad jednání. SpoleČník se rnťlŽe

e)

0
c)

h)

D
)



yzdát páva na včasné svolání valné hromady, popřípadě způsobu svolání, kter,ý stanoví tato
spoleěenská smlouva, píohlášením, které musí být obsaženo v zápisu z valné hromady, popřípadě
Strana pátá.

v notářském zápisu o rozhodnutí valné hromady, jinak musí mít toto prohlášení formu notářského
zápisu, ---------
7. Požádat o svoláni valné hromady mohou společníci, jejichž vklady dosahuji alespoň 10%
základního kapitalu. Nesvolají-li jednatelé valnou hromadu do jednoho měsíce od doručení jejich
žádosti, jsou společníci opráwrěni svolat ji sami. NemáJi společnost jednatele, je oprár,rrěn svolat
valnou hromadu kter.ýkoli společník,
8. Va]ná hromada zvolí svého předsedu a zapisovatele. Do zvolení předsedy řidí valnou
hromadu jednatel, popřípadě pověřený společník. Sčítaní hlasů provádí předsedající,
9, Jednatel je povinen zajistit vyhotovení zápisu zjednání valné hromady a zaslat jej na
náklady společnosti bez zbytečného odkladu všem společníkůrn, Zápis podepisuje předseda valné
hrornady a zapisovatel. Pro obsah zápisu platí pňměřeně ustanovení § 188 odst. 2 a 3 obchodního
zákoníku.
l0, MáJi společnost jediného společníka, valná fuomada se nekoná
vykonává tento jediný společník. Rozhodnutí společníka musí mít formu
v těch případcch, kdy se o rozhodnutí valné hromady pořizuje notářshý zápis.

ad II. Jednatel

a její působnost
notářského zápisu

1. Statutámím orgánem společnosti je
společnost jednají vždy alespoň dva jednatelé

její jednatel. Společnost
společně a podepisují se

má tři jednatele. Za
tak, že k napsané nebo

vytištěné 1irmě připojí svó podpisy.

2, Prvnírni jednatcli společnostij sou:
pan _._,._..,._..., rodné číslo ........,........,.,,, bytem ..........,,..,.,.,,.,
pan ._-..--..-..., rodné číslo .,,.,....,..,....,.,., bytem ,,,..,........,,......
pan ._,...__.._..., rodné číslo ..........,.........., bytem ....,.,......,..,.,.,.

3. Jednatelům náleží obchodní vedení spoleěnosti. K rozhodnutí o obchodním vedení
společnosti se vyžaduje souhlas většiny jednatelů. Pro jednatele platí zákazkonkurence,

§9.
Zvýšení a sníženi základního kapiálu

1. Společníci mají přednostní právo k účasti na zli|šení základního kapitálu, zvyšuje-li se
peněžitými vklady, a to převzetím závazW ke zl"ýšení vkladu. Závazek ke zv,ýšení vkladu jsou
oprár,rrěni převzít společníci v poměru podle výše jejich obchodních podiltt. Závazek se přebirá
písemným prohlášením ve lhůtě určené valnou hromadou, která o zvýšení rozhodla, Na základě
této smlouvy určí lhůhr ke splacení vkladů valná hromada, jinak jsou vklady při zvýšení
základního kapiálu splatné nejpozději do podání nál,r,hu na zápis zr^ýšení základního kapiálu do
obchodního rejstříku. To plati i pro nové vklady přistupujících společníků.

2. V ostatním se pravidla zvýšeni zák|adntho kapitálu řídí obecně závaznými prárnrími
předpisy, a to zejména ust. §§ 142 až 145 obchodního zákoníku,



l. I(e změně obsahu
rozhodnutí valné hromady, nestanovíli zákon jinak. Rozhodování valné hromady podle § 125

odst. 1 písm. f), g) a i), jdeJi o jmenování, odvolání a odměňování likvidátora, § l 13, 115, 117 a

12l obchodního zákoníku se nepovažuje za rozhodováni o změně společenské smlouvy; o

rozhodnutích podle § 113, 1l5, 117 a l2l však musí být poř ízen notářský zápis. --------------
2. V ostatíIím se změna společenské smlouvy řídí obecně závaznými pravními předpisy, a to

zejména ustanovením § 141 obchodního zákoníku.

strana šestá.

3, Za podmínek určených obchodním zákoníkem, a to zejména ust. §§ 146 a 147

obchodního zákoníku lze též základni kapitál snížit.

§ 10.

upravuje zákon.

§ 12.
Zrušeni a zánik společnosti

1. Společnost se zrušuje z důvodů uvedených v § 68 obchodního zákoníku nebo

rozhodnutím valné hromady o zrušení společnosti,

|m ěn a 
"sp 

gle},e 7s.!,! s tp l o uv y
(_?.zť/a t{(' 1( e:1., -eFffiuvy je třeba souhlasu všech společníků nebo

§ 11.
Rezervní fond

1. Společnost vytváři rezervni fond ve l"ýši l0 % (slovy: deset procent) základního kapitálu.

2, společnost je povinna vytvořit rezervní fond z čistého zisku vykázaného v řádné účetní

závérce za rok, v němž poprvé zisk vytvoří, a to ve r"ýši neméně 10 % (slovy: deset procent)

z čistého zisku, avšak ne více než 5 % (slovy: pět procent) z hodnoty základního kapitálu.

Rezervní fond bude ročně doplňován o částku 5 % (slovy: pět procent) z čistého zisku, a to až do

výše l0 % (slovy: deset procent) základniho kapitálu spo)ečnosl i.------------------

3. způsob užití rezervního fondu dle odst. 1 tohoto článku, jakož i rozhodování o jeho užití

2. Při zrušení společnosti
zŮstatk-u, Tento podíl se určuje

s likvidací má každý společník právo na podil na likvidačním
poměrem vkladu, který společnik splatil, k splaceným vkladům

všech společníkťl, Zpťrsob provedení likvidace společnosti pň jejím zrušení se řídí obecně

závaznými právními předpisy.

3. Společnost zaniká ke dni výmazu z obchoclního rejstříku.

§ 13.

Jednání jménem spolcčnosli přcd zápisem do obchodního rejstříku
1. Jméncm společnosti 1ze jednatjiž před jejírn vznikcm.
2. kdo jedná za společnost před jejím vznikenr, jc z tohoto jednání zavá:zán; jedná_lt více osob,
jsou zavázány společně a nerozdí]ně. Jestliže společníci, popřípadě příslušný orgán společnosti

tato jednání schválí do tří (3) mčsíců od vzniku společnosti, platí, že z těchto jednáni byla
společnost z,avázána od počátku. Povinnost zakladatelů pořídit sezrrarn jednání je stanovena v §



.9.

64 odst. 2 obchodního zákoníku,

strana sedmá.

§ 14,
přechodná a závěreční ustanovení

Není - li v této zakladatelské listině stanoveno jinak, řídí se její právní poměry obecně z ávaznými
právními předpisy, ato zelménapříslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

O tomto právním úkonu byl tento noářský zápis sepsán, úěashríkem přečten a jím bez
qihrad schválen.

SKI Bílá - Služby s,r,o.





ftr h t,lt

7ňh/.a §

uzavřena níže uvedeného dne, měsice o roku ve smyslu příslušných ustonovení
Občonského zákoníku v plotném znění mezi těmito smluvními stronomi

l) SKI Vítkovice - Bíló
se sídlem; Bíló 173, pošto 5loré Homry 739 15

Lco| 706322í9
DIč:3ó3 -7O6322t9
bonkovní spojení : KB č,ú.94-L67?44O257 /01OO
zastoupené Ing. Jorornírem Vlčkem
dóle joko Pronojímotel

2) sKI BÍLÁ-5LUŽBy s.r.o.
se sídlam: Síló L73,739 15, Storá Homry
zopsoná u KS v Ostrově, v oddíle C,vložce.......
'LCO 

:

bonkovní spojení:
zastoupené |

drile joko ndjemce

I.
Předmět nójmu

Smluvní strony činí nespornýrn že, pronojímotel je vlostníkem souboru věcí moviných blíže
specifikovoných v příloze č, !,která je nedílnou součóstí této smlouvy,

II.
Účel o podmínky nójmu

pronojímotel pronojímó nójemci výše uvedené věci movité k provozovóní o zajišíění řódného
chodu lyžařského oreó|u.

ilL
Dobo pronójnru

3.1. Smlouva se uzavírá no dobu neurčitou počínoje dnem podpisu této srnlouvy.

IV-
smluvní ceno

4.1. Smluvní cena za pronójem dle čl. II. táto smlouvy se sjednává dohodou smluvních siron ve
výši 5.800 000 Kč zo rok. + DPH
4.2. Ďóle se smluvní strony dohodly, že výše nójmu může být ze strc'ny pronojímotele zvyšovóno o
100 % míry infloce infločního koeficientu vyhlošzného českým stotistickým úřadem vzhledem
k předcházejícímu roku a Ťo vždy k 1.1. příslušnámu roku.
4.3, 5mluvní ceno zo nójam bude uhrazeno va čtyřech splótkách tokto :

. k 15.1

. k 15.4.

. k r5.7.

. k 15.10

- 2.400 000Kč
- 2.000 000Kč
_ 1.000 000Kč
- 400 000Kč

a to no zóklodě vystovené foktury ze strony pronojímotele no účet č. ..,..,..,
4.4. Splatnost íěchío foktur bude 14 dnů.



'i' 
l,

V.
Povínnosti pronojímotele

5.1. Pronajímotel tímto prohlošuje, že vyše uvedené věci moviŤé jsou ve stovu způsobi|ém užívóní.

5.2. Po dobu pronójmu těchto věcí bude dbót no zajištění všech nóležitostí spojených

s vlastnictvím těchto věcí, jako je pojištění a dalších certifikací o dokumentŮ potřebných

k provozu předmětu nójmu.

W.
Povinnosti nójemce

Nójemce je povinen zojistit přadmět ndjmu d|a dohody tj.:
ó.1. nájemce se zavazuje užívot výše uvedzné vécí movité v rozsohu dohodnutém ve smlouvě,

smlouvě o s péčí řódného hospodóře tyto předměty užívot, oniž by došlo k jejich znehodnocení

nod rómec běžného opotřebení,
ó.2. zajistit běžné opravy a údržbu v rómci provozu zařízení,
6.3. vďkeré změny vyplývojící z této smlouvy musí projednat s pronajímotelem,

6.4. nájemce nesmí přadmět nójmu dóle bez souhIosu pronajímotele podnojmout třetí stroně,

VII.
z6věreěné ustonovení

7.1. Tato smlouvo je vyhotoveno ve dvou vyhotoveních o vzniklo dohodou smluvních stron,

která svými podpisy stvrzují svou svobodně projevenou vůli.

7 ,2. Měnit nebo doplňovoŤ znění télo smlouvy lze jen formou písemných dodotků, které
budou pIotné o účinné jen budou-li potvrzany o podepsóny zmocněnými zóstupci obou

5tron,
7.3, Všechny přípodná spory, kteréby mezi pronojímatelem o nójemcem během realizace

této smlouvy vznikly, se strony zovozují řešit dohodou o snohou po konsensu.

7.4. Obě strdny jsou povinny se neprodleně informovot o všech změnóch, ka ktarým dojde

po uzovření tóio nójemní smlouvy

Y Bílé dne

zo pronojímotele Ing, J.V|ček za nójemce



uzovřeno níže uvedeného dne, měsíce o roku ve smyslu příslušných ustonovení
Občonského zókoníku v ploŤném znění mezi těmito smluvními sŤronomi

1) SKI Vítkovice - Bíló
se sídlam: Bíló 173, pošto Staré Hamry 739 15

TCO:7O6322t9
ĎIč: 3ó3 -70632219
bonkovní spojení: KB č .ú. 94-1672440257 /O1OO
zasloupené rn9. Joromírem Vlč kem
dóle jako pronojímatel

2) sKI BÍLÁ-SLUŽBy s.r,o.
se sídlem: B:ná V3,739 15, Storé Homry
zopsonó u K5 v Ostrově, v oddíle C,vložce .......
rčo:
bonkovní spojaní :
zastoupené :

dóle joko nójemce

I.
Předměi nójmu

Smluvní strony činí nesporným ža, pronajímotel je leosingovým nójemcern souboru věcí movitých
blíže specifikovoných v přílozz č. 1, kteró ja nedílnou součóstí téŤo smlouvy o Ťo no záklodě
těchto leosingových smluv fy UNILEA5IN6: č.416?40 - dělo ÁRECO,č. 03ó231 - dělo 9VF AG,
ě. 2304?8 - PB 3OO a íy: ČP Leasing č.14O311Oó - W Caddy. Leosingovými pronojímoteli jsou
společnosti: Unileosing o.s. Klotovy o ČP Laosing o.s. Proho.
Smluvní strcny tímto činí nesporným, že leasitgovó společnost, jako vlostník souboru věcí
movitých vyslovila písemný souhlos s tím, že IyIo předměty leosingu budou předrnětem této
smIouvy.

II.
Účel a podmínky nójmu

Pronojímotel pronojímd nójemci výše uvedené véci movité k provozovóní o zojištění řódného
chodu lyžořského oreólu.

nI.
Dobo proníjmu

3.1.Smlouvo se uzovíró no dobu neurčitou počínoje dnern podpisu téŤo smlouvy.

IV.
smluvni ceno

4.1. 5mluvní ceno za pronójem d|e čl. rr. této smlouvy se sjednóvó dohodou smluvních stron ve
výši 2,10O 000 Kč zo rok včetně DPH.
4.?. Ďále se smluvní strony dohodly, že výše nójmu může být ze strony pronojímotele zvyšováno o
100 % míry infloce infločního koeficieníu vyhlóšeného Českým stotistickým úřodem vzhledzm
k předcházelícímu roku o to vždy k 1.1. příslušnému roku.
4,3, 5mluvní cena zo nójem bude uhrozeno ve čtyřech splótkdch tokto :



. k 15.1. - 1.000 000Kč

. k 15.4. _ 400 000Kč

. kL5.7. - 200.000Kč

. k15.10. - 500,000Kč
o to no zóklodě vystovené foktury ze strony pronojímotele no účet č. 94-1672440257 /01OO.

4.4. Splotnost těchto foktur bude 14 dnů.

V_

Povinnosti pronojímotele
5.1. Prono,jímctel tímto proh|ošuje, že výše uvedené věci moviíé jsou ve stovu zpŮsobilém užívání.

5,2. Po dobu pronójmu těchto věcí bude dbdt no za;ištění všech nóležitostí spojených

s vlostniclvím těchŤo věcí. joko je pojištění o dolších certifikocí o dokumentů potřebných

k řódnému provozu předmětu ndjmu.

VI.
Povinnosti nójenrce

Ndjemce je povinen zojistit předmět nójmu dle dohody tj.:
ó.1. nójemce se zavazuje užívat výše uvadené věci moviŤé v rozsohu dohodnutém ve smlouvě a s

péčí řódného hospodóře tyto předměty užívat, oniž by došlo k jejich znehodnocení nod rómec

běžného opotřebzní,
ó.2. zojistit běžné opravy a údržbu v rómci provozu zařízení,
6.3. veŠkeré změny vyplývojící z této smlouvy musí projednot s pronajímotelem,

6.4. nójemce nesmí předmět nójmu dále bez souhlasu pronojímotele podnojmoul třetí sironě,

VII.
závěreěné usionovení

7.1. Toto smlouvo je vyhotoveno ve dvou vyhotoveních o vzniklo dohodou smluvních stron,

které svýmí podpisy stvrzují svou svobodně projevenou vůli.

7.?, Měnit nabo doplňovot znění 'léto sm|ouvy lze jen formou písemných dodotků, které
budou plotná a úč inné jen budou-li polvrzany o podepsány zmocněnými zástupci obou

stron.
7.3, Všechny případné spory, které by mezi pronolímotelem o nájemcem během realizace

tóto smlouvy vznikly, se strony zovozují řešií dohodou a snahou po konsensu.

7,4. Obě strony jsou povinny se neprodleně informovot o všech změnóch, ke kterým dojda

po uzovřaní této nójemní smlouvy

7.5. 5mlouvo je p|otnó dnem podpišu oběmo stronomi, účinná dnem jejího schvá|ení leosin9ovou

společ ností

Y Bíló dne

zo pronojímote|e In9, J,VIček za nójemce



smlouvo o nóimu neb ch
uzovřena níže uvedeného dne, měsícz a roku ve smyslu usŤ. zák. 116 /9O Sb.

v ploŤném znění mezi Ťěmito smluvními stronomi

1) §KI Vítkovice - Bíló
se sídlem; Bíló 173, pošta 5loré Homry 739 15

tčo,to63zztg
DIč: 3ó3 -7oú2zrg
bonkovní spojení : KB č.ú.94-1672440257 /O10O
zastoupené Ing. Joromírem Vlč kem

ddle joko pronajímdtel

2) sKI BÍLÁ-5LUŽBy s.r.o,
se sídlem: S:tó 173,739 15,Storé Hamry
zopsonó u K5 v Ostravě, v oddíle C, vložce,,.....
lčo:
bonkovní spojení l

zastoupené l

d<íle joko ntíjemce

I.
Předmět nójmu

1.1. Smluvní strony činí nesporným že, pronojímotel je no zóklodě Kotostrdlního úřadu pro
Morovskoslazshý kraj, koíostrólní procovišŤě Fr.ýdek Mísfek uvedeném na LV.č?94 v katostrólním
území Bíló, obec Bíló, okres Frýdek-Místek mimo jiné vlostníkem budovy č.173 postavané na cizím
pozemku č.porc 3407/L7? v Obci Bíló, Součósií této nemovitosti jsou nebytové prostory v přízemí,
r€sp. prostory pokladny o koncalóř.

II.
Účel o podmínky nójmu

Pronojímotel pronajímá nójemci výše uvedenou čóst nemovitosti sloužícíjako koncelóř o pokladna
v přízemí č.dv. 103 o 1O2 o vyměře 15 ,7 m' -

III.
Dobo pronójmu

3,t. Smlouvo se uzovíró na dobu neurčitou počínoje dnem podpisu této smlouvy.
3.z.Toto smlouvo může býŤ ukončeno vý povědi ze strony pronojímotele i nójemce z dŮvodů uvedených
v zákoně č, 116/90 5b. V plotnám znění, nebo dohodou.

IV.
smluvní cena

4,1, Smluvní cena zo prontdem dle čl, IL této smlouvy se sjednávó včeině služe6 zo doddvku teplo,
e|ektřiny a teleíonního a internetového spojení dohodou smluvních siron ve výši 1OO 000 Kč zo rok +

DPH



4,2. Dóle se smluvní strany dohodly, že výše nójmu může být.,ze slrany pronajímotele zvyšována o 10O

% míry infloce iníločního koeficientu vyhlóšeného Českým stotisŤickým úřodem vzhledem

k předcházejícímu roku o lo vždy k 1.1. příslušnému roku,

4,3, Ndjem bude uhrozen vždy ročně kdotu 31.1. no zóklodě vystovené faktury ze strony
pronojímotele no účet č. 94,167?440257 /O1OO.

V.
Povinnosii pronajímafele

Pronojímotel je povinen zojistit bezproblémové užívoní objektu pronójmu, tjI
5.1, zojišŤění dodávek lepla, energií a vody do objektu
5,2,vystovit účetní doklody - foktury se 14 dennísp|otností.
5,3, zoj ištění telefonního, internetového o kobelového připojení no počítačové síti.

W.
Povinnosti nójemce

Nójemce je povinen zajistit provoz objektu pronójmu dle dohody tj.:

ó.1. nójemce se zovozuje užívot nzbytový prosior v rozsohu dohodnutém ve smlouvě,

ó.2, zojisfii běžné opravy o údržbu v rámci provozu zařízení,
6.3. veškzré zněny wplyvalící z nójemnísmlouvy muší projednat s pronajímoielem,

6.4. nájemce nesmíobjekt ndjmu ddle bez souhlosu pronojímoteIe podnojmout třeií stroně,

6.5, nájemce musí udržovoi objekt prondjmu v nóležitém stovu, nesmí lej záměrně poškozovot, ani

činiŤ stovební zdsohy, přestovby, nebo jiné práce, kreré by mohly zosóhnout do stotiky, nebo

nosných stěn budovy. v případě vzniku škod, nebo povinnosii opra,t, které nespodojí do rómce

běžných oprov, je povinen oznómit tyio pronojímdteli, jinok nájemce odpovídá zo škodu, která

nesplněním oznomovocí povinnosti vzniklo.

VII.
zívěrzěné ustonovení

7.1, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních o vznikla dohodou smluvních stron,

které svými podpisy sfvrzují svou svobodně projevenou vůli.

7.2. Měnit nebo doplňovoŤ znění této smlouvy lze jen formou písemných dodatkŮ, které

budou plotné o účinné jen budou-li potvrzeny o podepsóny zmocněnými z<ísfupci obou

siron.
Všechny přípodné spory , které by mezi pro nojímote|em o nájemcem béhem realizgce
této smlouvy vznik|y, se strony zovozují řešit dohodou o snohou po konsensu,

Obě strony jsou povinny se neprodleně informovot o všech změnóch, ke kterým dojde

po uzovření léto nójemní smloug,

V Bí|é dne

7,4,

zo pronojímotale rng, J.Vlček zo noJemce



?ň7oAa e
Příloha 1SKl Vítkovice-Bílá

Soupis pronajatých movitých prostředků
Pol. Název zákl. prostředku Typ

Datum
pořízení výrobní číslo

Datum
výroby Pozn.

1 Sněžné dělo sUFAG super PlUS ,l995
127 594 1994

2 sněžné dělo SUFAG Super Plus 1996 131094 1994

3 Sněžné dělo SUFAG Compact 1999

4 Sněžné dělo sUFAG compact 2002 236602 2002

5 sněžné dělo-tyč Goral snowmaker 2000 1999

6 Sněžné dělo SUFAG tVč
SUPERSNOW
sc10-2BV 2005 009804 2004

7 LVž.Vlek DoppeImavr BPF 971,S.0064 1997

8 Lyž.vlek BORER STAR 1997 2526 1997

9 Rolba KASSBoHRER PB 240 D 200,| 813.0000,10,104 1990

10 Sněžný skůtr sKl Doo ALPINE lll 20Q4 VlN 89190128 1989

1,| Un.nosič nářadí REFoR]V METRAc 2004 VAR 226020AAB10093 2003

12 WEB kamera 2001 009-S lT-01

13 Technolooický rozVaděč RMS 1 1999 055/1999 1999

14 Kompenzační roZVadéó 1999 10-1203-00 ,l999

15 ?-dfuretmt:_s_rýe.a řlA?s 4gr} .lú]
lo Volkcwaqen cADDY 9KVF-AYQ-2 2003 1zzz9Kz3R525329 200 3 Leasing

1,i Sněžné dělo ARECO SUPERSNo\ 2004 12026l03 2003 Leasing

18 Sněžné dělo SUFAG compact 2004 255503 2003 Leasinq

19 Rolba KAsSBoHRER PB 300 W 2003 825.11219 2001 Leasing

20

Základní prostředkyV 2125.9.2005 1l1



t§t, ?§FiJ,, Ňs\'i' 1s,§,t,Ňb§



?řtoáa ?

MVH SKI Vítkovice - Bilá dne 26.09.2005
založení,,P rovozní" obchodní společnosti

Dozorčí komise projednala a schválila návrh výkonného r.nýboru na založeni provozní společnosti
jako právnického subjektu ve formě společnosti s ruěením omezeným. Současně schvaluje návrh
předloženého rozpočtu servisni organ izace.

Dozorčí komise ve spolupráci s výkonným výborem občanského sdruženi připravili úpraly
stanov a zároveň návrh notářského zápisu provozní společnosti.veškeré změnyjsou připraveny se
zájmem zajistit co nejlépe,v rámci možné legislativy, majetek občanského sdružení. Tím mohu
říci, že dozorčí komise se s uvedenými změnami souhlasí a doporučuje členům občanského
sdruženíje přijmout.

V Ostravě 19.09.2005

.ft



,t\§* §.i

,. } , ,'



@

^
=§
s.oo
@
!r.

š\
§

\
§
-ít

1l

\§

§'r\

o
|@
o
oJc

I

u)x
|= Ť\
Qsvi ^'třN
_P t\
:§
íOo,

o
9.
o

ó

a
a

Fo
N
o

N
a

o
e,p.
É

Ťo o U

o

U o

o o

U

o

U
p-

oo
Ni

ó
!,).

Ua

o
lD.

o o

!L

oo

9

U

a.

o
a.

tú

o

td tú @

!|
lÉ

- o'
t
§i

Ť
:1

o
3̂

9 ř
o

ď

o
o

-]

N

š

9
^

a o
o
9,

6,
eL 3

ř Ed 5 U

3

o

ž
o

il

? z
)q C

U
)a ]q

z
C ]a

|.J

áo

o
i>

{

N)

9
o\

o
in
o1

o
b9
!

!,Jo
..J

b
\o

osó9
o

-l
l,J§

t9
9ó

o§\o

:l

b.{
b
in

o o{
\)
o\

l.)

N)
!..'

t\)

o
-li9
\o

:l
9
-l

b
o]

j
P
{

a
bs

o
;_
9

N)

ó
§

t\)
9
o§

{
\]

19§
\ó
.J
o1

o
b
o\
§

o

oá\o
o
-l§

O
:J

\
!

§

:r

o\

{
o
\o{

-]o
o
\o

01

o]o

o1

o\ó

\o

\]
\o

\)
\o

\]

ó,\]

\oo

o\

o
o,o
!

\o

!

.t]

oo:
\o {

{
\o
\oó

o]

t)

o
t\)

NJ
l.)o

o, t\)
\o
{
§=

{
\]

ó\o

\o
{

!
o
-l

\o

o
!

Ě-

oo

l\,)!

l,J

\o
o\

N)

ó
t\)
o\

o

! !

\o

-]

o
o\o
s-

o..

ao
§-lJ
\o

o
-]

\o

-l-]
o{
\o
l.J

n.

,o ,o
o
a

o-

!

3

N) r!

Éo

l/)

o E,

!

o
oďoa.
q

-lo

^
aoo

^
oÉo

^

ta

N)

x

o
o

<

NJt)

P

lJ

§

{

z
o

z

3

\j

3
\]

'!
*i1

pr.'

T
§\c

z

3

z

3

{

C}

-]

c

ó

o,
E.
o

o

o
ts

o\

9̂o
::t

o

o\

No'o
ó

N)

ô
=
o

§J
lJ

l,J

§
i,

o o o
+

N

o

o
s.

o o

N

o

ó
3

o

'oo
o
3

o o

'!

*

o

Fd

o

o

1
o

o
?

o o o o

š
o
o
ts

o
g

a
a

ó

-
o

.!

o
!

Fd
a
a
3

o

lú

o

q

g

o

N
ď

o

Ťó
E

o

(n

o

o o

N

=,

o

o

l

5,

L,

{

o

! ! -lo
oo

\)

oo

-] ! -]o
o

\)
-i

\]

oo

\] !

o
{o
o

\) -]o
O

-lo
o

{
o
oo

\)
-l
o]

{
o
O

{ *l
-l
o1

!
-l
o]

{
o

\lt)
oo

\) -l -l

oo

!oo
o

\)t)
o

{
\o
lJ a,

\]

\o
\o

!

O

\o
o]\]
a

\.)
\]
\o

o\
o.1

o\o
-l\o
o1

o
o\

\o

\o
!

{ !
!\]{
{

tJ
o\
o.\
t\)

O

o\

\o

-l
-l

-l

\o
o]

\o

\o
\]

o\o
-]!
o

\o
o]q

o

o\o
\]
\o
\o

o.\

-l-]o
t\)\o
-]

\o
o]\o
tJ

-l

\o
o1
-l

\]
o\

\]
-]OlJ
\o{

o\

l,.)oo

o
!

o1o
o
!

o\
{
-]o
o

\o
!
q\
-]+

o]o
t\)

|J
{
o\

o\o
\o
\o

O

\

3
Ť

P

lD)

r

e.

.E)
a§ ó

§ (§

9
!|
a§)

P

a§)

l
=

=.g

a§)9 .§
:§)

lo
7
:1
9

q
a§)c
g,

§r

s"
§

o
(n

ôo
N)

a
--.1

I o
@o
o
fc

To(,
O(o
N)9
>1

N)9
9
N)oo

o)



§
§

(§_

9

!

(€,

ě

o 2

§,
F

9

.l]

j
(!]

e G]

E

,i

E

§,
2

E

6
§
ř

('

ě
a

E
ž

a

9

€
a

š
o\\'o,

o\

O

o
F-
O

\o

a-]

o
o,
c]ř-\o
o..

o
o.

ř-\o
o\

\o

\o

o!o

F-
o\

a_

F_

ř_
F_
F-

Ý

o

\o
ř-
N
c--

\o

ř-\o
\o

o
c.-

ř_ř-ř-ř-

řt

Ft
ř_
o\o

t..
F_

9

c_

\D

F_

\oo\o c]ř-

|-_

..'
F_
a_

\o
ř-!o
o\ o

o

ó1ť-
t-- \o

ř_
ř_
l--

ř_

§-\o
o,

ř-

\o
l..

at

alo
c]
at

'\, o

F_
o
ř_

o
oř-

oo
oř- F_

O
F_ ř.

o\
ř- ř_

01

ó1
ťt

o,
l--

oř-

o
oř- a- F_

o
oo
c_

o
o
i--

o

F_ F_

oó
o
Ft

o
o,
ř.

o

a- ...

\o
c]
a.l
ř_

\o
řt

ř,

\o
r--

a-

\o
lt

F_
o
t..

o.,

ř_

a]
o.1

!
ó
0.

o

o

o

_o

N

o

_o

N

o

!
ol.

o

-o

o
E
o

No

o

b
ě
:i

ř
É

,9

(/)

o
#

o

p
N

o

.ó
N

o

o

A

o o

§
N

o

N

o

N

o

c0

o

Éa

o ó o

oo

Ý

o

9oe

o

o
!-J,É

o
:É

o
J
Eó

J
EcE

.ó
N

o Ý
E

:

\o
ó

Fr

Éo

!
A.

o o

J

o\

a
,5

<n

o

ó

,a
Éa É

\o
a-

o
oo c0

ól

o

lr)

c]

tr

lJD

ř-

oo lj

ť

;

.o
o

o

;
ř
,q
ó

o,

ř
,9 c]ř- F_

o

(/)

\o
o,

oa
u)

\o
o,

o

o
t._

Eo

o
ř_

o

r-

o
o. c

!
,ú

aÉ
,&

o

,&

§
q

\.oo
\o ť-.

a-.

ól

o
§-

ř_\o

oO

F_
\o

§-
\o
ř_

o

t._

ť-

\o

o,{

o\ř-

c.]o \o
a_

F_

a..l

r._\o \o

a.]
a.l

o
c_ o. ř-o

ř-

o

ý
\oo

a- \ó
ó1

\oo

\o

o
o\

ř-

\o
!o

§ o, o
ř-

(

\
\i
-]

\
9

,.io -oo
F_
\q

l-

ř_9
9

\o\
l--9
o\

Ť
c.j

\
9

\o9
ót-
cl

o1\
q
o

o
o

\
o

ř_
\q

..]

\q

.;

9
9
a

\o
9
q

9
q

9
9
o]

\o

šo

?
q
o

9
\o
9
o ,.j

\q

.o

9
o ói9

\q

r-

..]

.;

9
q

\o

o.N

Ť
q
o

ěiÉ

& ý
!) e

E
E q

lz l

É o E Eo o É

ň
7

-oN

.o3
o
c0

o
ca

N
N

!o
O Q

a o

ý Ý \l
o

Ý
o

§a Ý o
§Z

o

ó

o

oý
-i
ý

o
_Éo oll oÝ

9o
§l

řa

a

ou oÝ aý

9

o
§l

o

ož
ó
§Z

a

LooOc!
o?
í{'
N
9
x(o
N
o)o
oI
f
E
_q()
coo

IFa
Noo
Ýao

eNI

o
o-

-e
@

o
(§
C
_l
a

l]c
-e
O

I

mo

r., §,i, 
Ťi:9.- | oqř

$jzo



O
^

ô
oo
(!
§),

zq

c

z
É

=

c

z
ts

3

z z
ts

ž,
3
Fia

ž.

o

ž. ž

o
N

o

š

o o

š
=
o

š ?
!J

ř
o

ř ř
^€. ^ ^

o
^
É

o

7

o

^ ^
É ^

ž( í̂ x
ô

^ ^ \:
§i

o
! ,o š

§ ^
!i ř z š

:1
§
3

(,/)
o

,n

E,
^

ř
o

o

§,

]q
š =o z

c šc
9

oo
b
bo

o
b
o.tJ

o
|.J

ir.

!,,)

9
:J
§)
o

L
b\

p

o\t)

ó
o,
i

NJ

o
iré
t\)

b
bo

o\ó
tJ
].J )

9
o]
!

o,

9
9
{

so
o
b ?ó

01
..l
-]

l\)

\
p
:J
-lo]

s
in

o
9óo
§J
\o

o
Po
\
o1

!9o
§

o9op
ó\lJ

;_
9\]

9
§,

9o
o\
l.J

o
9
ir\

9o
\o

oso
9
o\

§š
§
:r

-]
o\

o]

lJ
o

\]

ó\ ó]lJ
ó

t\)
\o

-l

o\
b.J lJ

\o

o\

ó\

o

o1

lJ\o
!

o\q

o
\o

o

\o
\o

\]
o
o
§-

-l
o1
t\)

l.J

!\]

o,

o

o

-t

tJtJ

o

-lo\

-l
o
Á-
o\o

o.

é-

\)

o
l.J

lJ

9
lJ
§-

o
\o
o

\)
o\

\o o1

!
-l

o]

o
tJ

o1

\oo o1o
{
ó\

{

x
§

?,

71

!
N -llJ \)

^
o
§,
o

a
o

o
o
É_

\t

(,
o
a

oo

Ť Ť

o

{

ó

Xo

ó

-
q

3
!
-

a
a
l

F{

Ť

o

-l

7
o

o\

3

ó

-]

tú

o\

q
o

a

o

{

a
o\

o

Ť
{
?:
ó

-]

Ť

o

-)

o
3

o

Ea
]

!Éo
3

o §
§
ř.

o
l.

o
E

o

o
ěcř

o

Ťo
É

o
o
3

o
q

-]

a

o
F
Ť
a
=

o o o

N
ď

o
q

s"

o o o

o
ě

o
9

Ť
l

o o o o o

(,/)

^-1
lJh

aú

U)

@

\h

3̂g
§,

o o o
q

tÉ

o

cd

o

oo

!o ! \]
\]
o\

\]

o

{oo
o

-]
!
o]

-1olJ
-l

oo

§oo
o

-loo
o

-loo
!o -] -lo

oo

\]ó
oo

!

o

\)
l,J

oo

\j

o
-]
\o
tJ

-lt.J

o

{
oo

{
oo

{
l,)

\]

oo

-loo
-loo
o

-]oo
o

-lo {
Oó
o

q
o.

\o
\o
o.1

\o
o1

o]

\o
o\
o\

\o \o
o,!
l\)

o

-l

o\

o\

\o
o\

{{

o.o

§-)

o

o\

tJ

\o

o\

ó
t)\)

\o
o,\o
o\

!

o\o\] \o
o,*J
01
\o

\o
o.\\]
o\\o

-]

-l{
o\\o
o\

\)
o\\]
o\

-]

tJ
{

o\o
o]{

!

j-

o]o
o\
t9
-lo\

N)

\o
o\\]

\]

\o
o\{
o\
\o

\]

o

o.1o
o\\oooo,\o

-ltJ
o1
o\

a

€

:o

3=

ts

l§)

3o !

3
o

ě

q
a§ é

:§)

3

3

e)

l

'§)

l

3

s
o
2
ě

F

§ l§] a§)

9
Ř
§'
§*

§-
§

o
<n

ôo
N)

(l)
__.]

Io
@
c)
o
fc

-O
o
CoŇP
>í

N)
9)
9
N)oo(n

o
u,

I

ó-Jc
Ia
^IJ
!)q,

@
ó-
p
ó

Io)



§

|{) 9
§
9

§

(i]

á

(§,

9,

,a

;
9,

§

E

§lj, o oo,

...
oi

ř_
\o
o,

ž

E

ž
É

č.

ó

§,

e

6

§t_

.ll

E
-9

(§_

É

o\
ř_

t--\o

\oo
F_

o
o
F_

\o

\o
(--

l:._

o\ó

o,

a-\o
o\

o\o
\o
o\

\o

t..
F_

F_

N
ó1(\
F_
atóio\o

N
o
ř_
řt\o
o\ o,

o\
o\

o\

F_
ř_

ř_

o\

\o

č]
o,

6
\o

o
c]

c]oř-
o\o

o
a-
\o

\o

o

F_

ř-o

O\ó

ř_

a_

ř_

ř_

\o

o,o,o
o.,

t..

\o

F-
\oo
§_

o\
ř-\o
o,

\o
i-.
o\o

o,

\o
a_

F_

a-
!o
ól\o
\o

F_
\o
a.l\o
o,

v)

ř_
o\
ř- ř-

ooř-
oo
at

ooř- oř- F_ F_

ř_
ř_

o
č]
řt

F_

ť-

o
o
at

oo
o\
t-- F_ F_

oo
o
l--

o
o
t._

o
t-. F_

o
F_

o\
ř.

o,
ř.

a]

o\
a_ ř_

o
ř_

oo
řt

oo
o
a-

c]
ř_

s
ř--

,a
N

E
o

*
o
řó P

c0 o o o o o

.ó
N

o

o
J
oo

ó

(/)

o

o
l
o
A

o

o

ó,

!
o o o o

.ó

o

o

o o o

.o

o
É
Ěý

o o
E

o
,D

o o o

o

ť
o o

É
o

§

§'

š

c.l

o

o
c0

o
O
co o

É

ro

§

€
,jA

o

o ao

a.]

9ž

\o

€
Ý z op.

,N

z ó
o.

c.]

)
o

9
e

i
o

o,

o
Éo

t,-

N
0-

o

ó
a_

o1

o
o
A

o

N

o

ý oz

§

a o o

D

o

a

o Jo

c]
o
oE,6
o

!
.§o

§<

t--

o
\oř.

c]
o
o
\o

o,

\o
\o

o\

ó\

\o

F_
F_

t..
\o
\ó

alóloal \o

o\\o{
\o
\o

o
ř-
o

F-
c..]

c]
oo,

l--

ť-

o

\o

ř-o o
a_

o

\o

c.]

o
a
ř-

o
ř_

c\]

o

\o

ř-o
a-

e

ř-

{
oo

o
o

\o

o
\.)
ťt

\o
\ójl

\o

ť

\
Ť
;o

\ 9
q
o

9
c]

o\

ói -]

F-\
(\

\\oq
ťt

9
..i

9
9

\o

o1

o
t.-

t-9 o,

F_

c.l

\ř-9
o,

6

(\
!q
ť.-

,-.;

ct.,l
o,9

9
o

\q

ói

o\\
9

l--

q
,.?

q
9
o<j

F_9
q

\o
c.l
c.l

o

ói

Ý
9ola

\o\
q
9

\o
Ť

§
ň
D

\ EoF o. (r) p.
a
m

a

§
o o

ú

Éo
aJ

o
E

3
o
aa

o
Éo.l

:
a {

§lš
)r\

z az
E

o

a

E

o o

o

o

o

o o o.

o

a,

o

A ó- oi o- a-

o o
o

N

o.

ť
a-

ó
!"l

o

& ú d
.o
(,

o
3o
(r)

9

É
U) íh

9

có

(oT

o
o
-9@

!oc
_lYa

IJc
-9O

I

mo

r)oo
ry
o)
(o
N
-9
a(o
N
o)o
oT

=c
-qO
íí]a

IFa
Noo
\l
U)o

s
m
o,;
o

=
Ýa



ó
^
=o
š.oo
@
!).

Na.
o'
o

o

N N
Jc

o

N

a

N
}c

N ti N
)q o o-

o

*l *l

o

,.l

o
a.o

-l
o
o

i
oa.

i

N

ló

?
o

(,

*
o C, q)

ó
o

U)

o
a

(,

o

a,

ío o

l,

§i

|./) 'o z !:i
g

? F
o
3

Fo

a
Ť
T ď

*]
o
3 o

3
E,

e
o

o

(,

* ó

}a }q
ž
tq

š ! \

o
A
ir.

o §
o1
o\

lJ

i]\
\o

oso
§o

9otJ
i].o

oso
o1

os
!.J

o,

o
:Jo

\o

\o
j-

\)

|.)o
b\

9 o
A
9
\o

tJ
§Jo!
01 \]

l..)

b
o\

o
9.

-J

9
á

9otJ
l.)

ó
o.

o
!.o
o\

l..J

b
o

o
:lo b

a
b
.\
o\

\o

\)
\o

o
\o o\

!
i

a
b
ir\

§
š
:t

o

o, o,

o,

01

l.)

ó1

o

o]

{
o1\o a

\]

\o

o\

{
\o

o
o
o

\o
\o

{

ó\o
\o
§-

{
t)

l.J

ol

b.J
o
-l

o\
\oo
o
!

o,
o!

lJ

-l
o\
o,

o

{
o\

-]\oo

o1

o
\o

-lo
o1{

ó

o\oo
o
\o

o
o
§-

{\o
ó\
o\o
\o

o
o

O

-l

-l
-l{o{

o\]
!§s
či

?:
o ó

o\

o\o

c
o

o

{

o o
c
o

o

-]

,1,]

:r

o

+
*
o o o

o\

21

ó

o.1

c

\)

o-o
b,
e

oí
-l\o

?

o

-l

á
o

-l

a

o.1

a

§o
!

o
a

o1

o\

Ň
a
\o
\o

p-
:1

o

\o

ž ^:É

o

^
š

b
9:_

Ď
-]

@:
No

zi

ř
o

\o

s

Ť
Ťo
o

o
g

o
a.
o-

!l

o
n,

3.

9
o
3

o
o

o o

adg

o o ,:. o o o

E

o

N
ď

o o
1

o

o
š.

o

o

o o

^

a

o

^

Ť9

o

,o
a
Eď

o
3

=
5

o

o

o

-]
o'o

o

!
o

o

-]

o

o

i

,Ťl

a.
o-

Ť
.?.
a-

š

{
{ -]oo

-loo
o

-l
\o

\]\]
\o

!
\o
a

-l
\o
o
l.J

-loo
o

{oó
o

\) -]oo
-l

o
-lt\)

oo

{lJ
oo

-Joo
o

-loo
o

\]oo
o

J { -Joo
o

!

o]

{
b.)

t\)
o\

\l \]
\o

-]oo
o

{
oo

-lb.)
t\)
oo

{
|,J
§.)

{ -l ! !
ó,

\]
!o
!o

o1o
\o

o,

\]

{

o\

o1o
o1

\oo
\l

{

\o

o\

\o
!
\oo
o]

o]o
{\o
o1o

o\
o1

o\

\) tJ
o1
l,J\oo

-]N

-l
\o

o\
lJ!

\o
01{

-]

\o
o

o\
!

o\o

o

\]\]
!o

o\

lJ

-]

ó\
{
o1tJ
N)

\]
{

o

o1o
§J
-l

o]o
-l{
-]

\o
o\
-l

-]

\ó
ó\
\o
o1
t\)
\o
l.J

\o
o\
\o
l,J

o\o
o\]
\o
!

o]o
o1
-l

ó]o

o\o

\o

o\

\o

§
š

Ň

:§)

9
=39
:§)

=

3

z:.

Ň

a§)r

Ňq!

ď
a§)

=.

.<

a

.§)

9
ao
3

e

.a]9 :§)

!r

a

a§)

9

a
a§
z

t
:F)

*
i§)

a

F

^)

t
§-
ď

:§)

l

B

:§)

!
!

Ň

§l

§

o
@

ôON(-
<n
--]

Io
u)
c)
(D
Jc

To
o
@
N)
o.)
x
N)
9,)
!o
NJo
O

o
u)

I

o
o5c

IaX
|-
0)o
@
d,
!
o

-
(,
q)



q
(ot

o
o_

o)
@

!oc
_IYó

I

=E
-9O
aoIo

§§

§
|{

,i a-

ř-
ř_
F_
F_

,U \o
l-.
i--

Eo
o
o.

§'.!
=

r<

ř-

o
c.l

{
§

§

o\

o
a,..l

š É

.§

š
i=r

\
o
D
N

oo
ry
o)
@
N

Ý
(o
N
o)o
l.)o
:E

=E
_ao
mo

IFíl)
Noo
ao

s
m
o
,9
o
=
Ýa



(f)
X
;
o
š,
o
@
o.

U
@
c)
o
f
É

-o
o(!
o)
X

t\)
9
!9
N)OO(,

(z
5i
t

-' §.- U)

*_s " E,j y' *, .,l:;j B 
=-r

9c 1,2

Ř§ *.?
ŘS =.w§P =§.ž e)

\\
\\\\r'

\N
-*

l

o
9,
o

E

o
!,
o

o
Ťo

N N
o

o
e,
o-

o

a
.?
o

c,

Ťo

o U o 9

o

o

o

U
a.

Uo Uo
N,
l,)
o

Uo
N(

o

Uo úa Uo

l,)

U

p-

U

o.
o,

o

cÉ
a.

tD

ď

tř

q

tD
:!
o' \Y

Ť ?
a.

o
^1

Ť
l

ř
T

o a
z ^ 5

ao
3

o F
+,

- t! ř
É_

3 3

o
:!

o

§.

?
i : c

o
}q Co

o
\]

o
b
s^

tJ

o, i},
o,

o
b9
\]

;\
9\]

\o

o
iJ
9

\)

§)
-) o

:J

9
-]

ó
á

lJ
b \]

tl

:.
l.J

o

!.J
lJ

:
\o

J
9
-l

:J

?
\]

\]
9 9 9

i,.,:

-l
o
\)
N)

:Jo9\]
o
§ ir.

o!§

*l

\]\)

!'{

i
o]o

N)
o
-l

O

\)

\]o

\o

o\
o\o
§J

o\
o\

\o

qo\oo
\]
\o

!

N)

tJ

\o

o

a
o
-]

\o

-]

!

-l

O ,o

lJ
t,.;-

\]
o\

-]
\o
\o N) lJ

o

Ď
N)o

lJ
o
o

\o
\)
N)

!

\]

o\

\o
\)

-]
o
-l

\o

o\]o \o

lJ\]
\ó
o\

tJ
o1

!
\J

-]

{
o\

lJ
-)

o\
\o

o
o\o

o,

o

\o

o
!

\o

\)
-]
o
!

x

9,

,ť
o

o-

-]

(,/)

lJlJ

E,

\)

o

+

\]

X

o
^
o!o

š̂,

Éó

^
o
o

l.)

řú
<

l!
<

l.,)
l..)

\]

z
o.

z

!,
\]

-]

,o
31

5
-t\o

z,

!
{

z

\]

o

{
o

o,
É
o

o

t

!.

2i
o

o,

No'
o

â
o

F š,

!(

o o
q

o

N

c

a

o o

N

o

!É
o
E

o
F
o
ď
3

o

Ť

o

o
q

Ť

o

ó

o

,d-
F

o o
q,

@

E

o
B

o o

Bo
o
3

o

td
o

o
5
-
o

7

ď
3

F
l!

o
ts

o

.,

§

o

(./1

@

o

N

o

op

o

a
E,

o
l

o

N
!}

o
3

a
o

3̂ :̂
a,

t.

\]

o

\]

O

-l

oo

-f,

oo

-]

o

! \]

oo

! §
\)

-]

o

\] \] ! \]

o

! -l !

oo

{
\]

{o
oo

\)
{
o1

-]
-!

-J _J

o
oo
o

\] \] \) \]
ž
o.

\]

\o
\.o

\o
o]
-l
\o

o

\o
o\\]
<)

ó
\o\]
\o

\o
o\

o\o
\]
\o
\o

o
\o

\]

\]
§J
\c)

o\

-]\)\)!
N)

-]o

o\o

o,

o]o
o\

-l
\]

-l

\o

-l

O
-)
o

\o

-]

o
d
\o

Ý

o\

-lo
N)\o\]

\o
\o
!
\]

,o
o\
!

-]

\)\]o
\o

o\o
oo

o\o
!

o\o

!

-l
!

.x §
ď

$

o,o
lJ o\\) \o

\o

o

!

:l
!.

1
iE)

9,o
E

a§)

9,

?
6 a§)

9
(!) §

$:

§
§

N
Ň
N

ia
a,d,

l

(D

3

3,
z
Ě
(§)

ť

§
t
§
§
§
ts
§

i§
z §

R

ř
:o
*
1

Ň

\

t

}

I \

Y

i
K

\
\ (

$
\

Ň
§_
}.
1

\
§

\ §
ť
V
\§l

š
}

\
§

i
I

§

§

e,
§§\

M
N q

)
s'
\§

\

\

,
l

§-
\
i\

o
u)

ÔOŇ
ói

rya

§,
§

§
t§

o
@

I

c)
o5c
(,
x
|-
=0)o
Q
o
,lJ

o

T



.3
\\

l 1
§
\

-l
§

)
\!

^,\U
.}

J
\ ]

\
\L
,.,

Ř
F
ůs {

:a
§

)|
t
\t
l\

(.

J
d
Ř
>ll

§

1 I
\

\ §
N
\
,\
Ň

a
§

š

§

É

€

G)
2
§
H
]9

t
+
(Ý-

*

4

ť
J.

*
$

@j

il

{ ,?

i

íš
.2

ě
E

o§N
\4
§ú

§\

H

(B'

C
9

§

ř

9
,y

t
Y
4

8
{
Ň

E

R
ž.

,i

ts

!€]

,?
9

p
ii
E

F

š
o\

o\

\o

ól
F-

\o !o

o
o,
c.]
a_

o\

o
o
a.l
a-.

B

a_

ť-
F_

F_

ť.'

Ý
\o

o
o
o\\o

a-
c.]
i-_

F-

\o

ř-
c]
a_
a-
r._

a-

c_

\o

fi
a

F_
F_

9
\o

,]t

Ý ř-

\o
\.o a*

l-

F_
F_
F-

F_

ť-

ol
o\

o

n
s
§

ř-

l--
\o

ř_

řt

F_

ř_

c]

F-

6-
o

r+

a_ $ o
F_

o
o
l--

o

ř-

o

l-.

o

a_

o

F_

o.
ř_ l--

cl
at r-- ř- o

t--

o1
a]

c]
t.. t..

o
oř- ř- o

t--

o

t-.

o

l-_

ó,
ř-

o\
t--

o

at

to
c.]

ó]
ř_

\o

at

\ó
F-
l-.

a_

F_

F_

c.- ř-
o,
t-- ř.

o.

o

cfi
,,{

&

Ť

*ó

N

o

-o
N

o

i
A,

o

,ó

o

_o

E

o

Na

o

,
ii

lh (/)

o

p.

o
H
rA

N

o

.a
N

r
o

o
#,

Oi

b
o

.ó

o

N

o

E

t1

C

N

b
o

c0

o

c0

o ÉÉq

.a

E!

o

oo

o

oo

.$

.1

o

o

,i
o

J
E

J
ř

N

o

§
F
E

.!

:a

,!

§ p
Ý
j2

$

§

$

oů
,2o
U)

o

9
, .=

ÉÉa

\o
§t

.9o
o
A ó

É
(n r'

\o
f.'

o
oA

E

L;o

o
!

;

o

!
o

-i

o]

hí
,q

o\

ř
,9
c0

C\a- F-

o

a
o.o
ln

\o
o\

an

oř-

o

oř-
E
oi

O
l--

.soÁ
Eoo ,.Z

o

,É,É

.a

NNo
r._

a-

ol

F_

§_
c.]

t--\o

cl

r-
a-

l-

o\

o]

o,

ó]

F_

§
ól

§

l-_

{o
o

o
(..]

F_

J č.l l-

\o
\o

F-ř-o

o
\o

\.)
c]

t- o\o

ř- \oo
o\ ř-

\o

\o

§
ol o

F--

\o

r§
§-
=o
a_

{
š

§

9
9

t
q

Ť
9

.oq
F-
!o9
l\

ř-9
9

\o\
c.-9 o

ť_
\o
9
..i

o,\
9 óc]

\ ,.?

-; ..j

9
9

9
9
o

9
9

\o
o

;
9
\o9

9 \q

oi
čt9 o

r-

9
c

9
q

F_

É

.§
-9

& Ý z
€

!
&

r
oú J ú

EIěl.- o E

El

áo a
cc

.ó
N ý)

o
c0 Éa

N

N

lš
1\ o

O U
o o

\l ý
)É

ý §4

o

!l
o,É

§Z

ěi.l
Ý

o

o c
Ý

ó

o Éoý
É

ř
9oý

Eoý o ý

o
19

o
§/

E
oý

-c
oý

(o

N

\(\

N
\
\

+
(

k_2

T

Po
-9@

o
Gc
_lYa

I

=c
_9
O

Imo

ooq
ó
(o
a,l

-9
(o
Noo
oT

f
C
-9O
c0o
.l
a
(\oo
Ý
CJ)o

ó
0)
,=

o

Ýo



U)

^
;i
o
oo
W
0).

O
a)

ôo
N)(-
(n
-l

l

O
@o
6-
fc

To(,
O(o
N)P
)í
l\J
9)
(o
Ň
OO

)
*)
š-
a,/

J§ U)*l"E
5" x, l
;ts a Ě
3;a3.., cA a é
lň,9 |

;: ^ Lr.

Ň-,l
\

o
@

I

c)
ó-
Jc

la
|̂-,
§)
o-

co
o
ó

_!



s

N "\^\\N
\

.\

É--

F
\t2

-

o
a-
c)
@
,lJ
(§
C
_lY
O

I

fc
o)

O
I

@o

Looo
N
o)
(o
N
-9.
>í
(o(\
o)o
Oí
f
C
_e
Oóó

I

cr)

NOo
Ý
(D
o

s
co
0)

=o
=
Ýa

§ il
,,l

,$

í
.c

Ny,

\
(

§i.r
š

}
--{

v
č
e)

\
§

i
)

-\

\i
)

\N\

I

ť $
N

i

_Ii
-il

0

í)a ď
V

$
§\\

'1Jv
Ý
J
\

\

(

(

\
)
Sx

la

š
§
í11

a,
š
{
íu
lL
s
Ň

\,lú

a/

3
d
,_l
q

í
v.ť

,:

€
E
§

§

9

E

€

9 §

(9

E

a

2

§

E

,_§_

_E

o
9

c§,

F_

o\

F-

;
§

E

ž
E
E
9

2

6
o

o
d
Et
!€]

E

§

É

,9

e

9

..N
o\
ř-

ř-!o
o\

\o

\o

\o
a-

F_

\o

F_

\o

o\ c._

ť.. F_

o1

ř-ř-

ól
o
ř_
ř-\o o\

o,
o,
\.)
o,

ó,

F-
F_

ól
Ť

o\o

o]
c.]

o\o
F-

C,.]

ř_\ó

\o

Ý
\o

ř_

\o

ř-
t--

ř-

.r.|

É
P:

.._

l-

o,

o\
ř-

ř-\oo(\
ř-\o ř_

o\
ř_

\ó
F-
c._

ř_

\o
ó,

ř-

\,
o\

'(-)a^

§
š.

o

ř-
o\
§-

o,
a-

o

ť- t.- t.. F- ť- o
ř_ l-.

ř-
F_ F_

\o
F-
c_

ó
o
t--

oo
a_

oo
F-- ř- ř.

O

(-. cř-

ó

a- ť- c_

a.]

§.

c.l

o\
§-

a]

F_ (-_ ř-

o
c.lo
tr-

o
o
Ft

§
_l§

N

b
o

ž
e
c0

o
ló o o o o o

o
N

o

o
J
5
o

o
.É
a

o

J

6o

o

(/)

o

o\

o o o o o o

o

o

E

o o

.!
E

o
ts

o o o

o

,l

o o o

§i
§a

§
§š
\a

§\

o
a
,3
,O

.E
o
o
Éa

o
o
Éa

.É

j
o

.É

ro

:
.3

;a

Eo

Ý
oo

9Ě
,U)

o

ll

,§

z

O

o z

s
_ř

;
o

i
o

o ,=
tro:i

c]

ť-

A

i!
,;
o
o

_P N z
-9

,(n

\o

§ E
o

D

z
do

.\ž
!

o
o
,6
o

ř_

ó]

ř-ř-

ř-

ř- §l

a \o
O

F_ F_

\o

ř-

f-
ó\

§_

{
ó,oř-

a

\.o
o\ F_

c.]

O

\ó\o

F-o
F_

oo §

F_
\o

\.)

{
.;9

\o\ \o

c
9
o]-

o\

oi 9

.--\ó
ói

\o\
\o
9ř-

a!

ói
9 oi

9 r-9 9
\
q

\
F_9 9

9
c._9 q

\o

-:

\o
(t
c.i

\
c

ř-

q 9
9 F_

\q

9
ó]

9 c
F-

o o
o
a,.l

!: s
o
D

\ .q
oF

,l

ž ..A

?2
! )

oó
o

o o a

J
o
.E ,E o

o
É
!
ú ý

o

.š
q,

z oz
r
o

E

c o o

?,

o
Ě
o A.

óq

ti

tr

o.
9

o.

9
p-

N

E
Ěl

ó
,o
,É

ď. .Ja

!
v) lr)

o
a/)

c
ar)

E
.J)

o

(,/)

9
o

U)



a
^
=o
óo
E
0J,

Np.

o
o

N
-
a

N
:í!

o

N

o

N N
-

N
ta

N
- o L ď

,
e
J

,l

o

-l,

o
a-o

a
o
a-

-]

q.

a

N

a,
?
+o

|J1 lJA

ž
a
!.:

q),

ď
a,

o
o

a
o
a

a, a,/)

!

l,

o

(,

.JD Ť ž.
a-

+

o
š F

ó
3

Ť
p o

§

tú a
3 ó

3 o
!L

o

rJó F

}q
z

'a 1 {q
š
:r

ě

o
l.J

9
§ o

in

o
:J

§
o
N)
o\

o
b
o\

o
:..r

l..)
LJ
o.\

:Jo
o\

io
9

§
b
.J b\

§

á

o
ó9

l..)

;a
j

\]

la9O9

o?
9
-l

\o
o
o,

bP
o\

b 9o b
o\o

§
o b :o

\\o
9
\o

b
5,

b
|,J

:oP
o\

l.

;i

o
l.)

tJ
l.J

\o

ot

O
o\]
o1

oo
o
\o

o't

-l

\.o

o\

{
\)
\o

o.1

o
!
Ň=

\o

-]

o
\o

{
o
§J

o,
o

a
{

o,
o\
l,J

\oo

-lo

o
-)
lJ

-]

n-

-lo
o\ o

\o

\)

\o{o
\)

o.,

|.J \o
ě
o\
o1

-]
\o
\o

o

ě\]

o,

o
§-
!

!
\o
o\

\o

\c)

o

l.J

!

-l
-ltlo
-l

o\

-]

§J

!

í c o
3 o

o

-]

o o
C

\]

Ť
s
o

71

o

F,
o.

a

\o

o
E

a

o\

e

!

o
?

řo
\]
\o

š
7,

o

-]

o

\)

(,/) o
ř
-]

o
o Ň

\o
\o

a

,io

\o

^
š
o,

r
n b

ď

\]

ě
No

ř
o q

§,
J§
!.

z
a

o o
Ť a.

o

3
É

o
o

o
q

o o o
g

,r,]

.?. o o o

ř
!

o
É
H

§
&

o o o

a

o o
g

o
g

;^
§.

o

o

ž\

Fg
o

o

Ť
:1

o
q

o
1

o

o

.l
Ťó

o
Ť

,l

t
ř
h

*

o ,:, -
a.
9,

!
!
o\

! \]
\o

\]

o
-] \]

\o
o
§J NJ

\] \)o
o

\] -1

o

! !N
oo

-l

$
-] -lo

o

\)

oo

-l \)o
o

{lJ
t)

-]

lJ

\)

o
\]o
\.o

! -ltJ
oO ť

!

c

\) -]

-]-]o
-lo

o\ !

o\
o\
N)

\)
\j
ó\

\o

lJ
l.J

o\oo,

\oo
o

o'\

,o
{

\]

\o

01

\]
\.o

§-)
-l\o
o\o tJ

{
|.)
l.J
\o
tJ

o\

\o

\]

-)lJ
\c

o\

\o
!

\]N {

l..)lJ

{
-l-l
§J
\o

-]

o,o
-l

o\lJ

\)
!

o

o\

\) \]
{

!

!o
o\
\o
l\)

\o

\Ó
lJ

-l\o
-.J\o

o\
-l

o\o

\o
\o

o\

\o

x
q
o

\
Ř
§
§
Ř
§1šš
i

i\

1-
3,

o
+
3

Ň

(§]

!i1q9

§
l§)
3

š

ř
lE]

s
l§)

q
(§

=q
ř
z

E

69

9,
B

6
Ť

:

|§)
6
g

a6

.N

§o

l§)

e

r§
§
š
h§
}
p
§

l
a

E

!
€)

i

o
§

l
řn

§

\
$il_,l

T

N

ů
Y\

\
§\
J
$

D
§
§
§f

\

\

,N
.ll
§l:ť{

il

ť
č\

J .§
o

{t

\l

{

)
\li
)

!t
i, )

\
§

UF
I

o
oJc

Ia
^I 5
§)o
@
o
o
6

-

oa
Ô
N
6
l-{oFo
ó-
c
=-O(Jlo(o
N)
9)š
N)
9)
!o
N)Oo(,

,2f

á
>_.t
jEi rn
š :.t o 4
šts; B
!c :1,9
.-, (A 1 a

nš 
=)š3 _ i!.;ao

(n
o)



.3
§
^§

{

<

{

\

§,
ř-
F_ř-ř-

,U
i^

\o
ť-
l--

E

óq.
,í1

]ť

§

c.l

ř-

c.lN

{ o,
V]

q
o

o
-o

N

í

9o
C)
@

!(!
c
_l
)aa

I!c
CJ

O
I

coó
}

.-<

Ť
)<-,(4

oo.!
q
@c!
-9
x
@
c.Joo
oí

=c
-qO
coó

IFa
Noo
Ýao

§
co
0)o,=
o
Ě
Ýa



P|ná moc

Zplnornocňuji svélro otce Ing. Bohtrslava Planku rod.číslo 530508i058 k mému
zastupování a plnoprávnému hlasování na mimořádné valné hromadě
občanského sdružení SKI Bílá, která se koná dne 26.9.2005 v Ostravě.

/,ÚÁ^/ /Lb-/
Marek Planka r.č. 8407 28l 5238

Dolni Lhota 334,'747 66

V Dolní Llrotě dne 23 záíi 2005





Plná moc

Zplnomocňuji Jana Němce .bytem741 O+ Ve]!á. l9]9i, ,,
Vistavni 45á k hlasováni ve prospěch zřizeni SKI Bilá služby s r,o,

i"ř" .p"i.e""rir ,r,ouZÚ r. p,ouozování areálu v Bílé, Uvedená společnost bude

ulastnina občanským sdružením SKI Vítkovice Bílá,

Wx/Pr*
kateřina Němcová

Výstavní 456
Velká Polom 747 64

V Ostravě 23.9 . 2005





Plná moc

Zplnomocňuji Jana Němce, bytem747 64 Velká Polom, Výstavní 456 k hlasování ve

prospěch zřízení SKl Bílá služby, s.r.o. jako společnosti sloužící k provozování areálu

v Bílé. Uvedená společnost bude vlastněná občanským sdružením SKl Vítkovice

Bílá,

Blanka Korytářová

Sklopčická 596

725 26 Oetrava - Krásnó PoIe

V Ostravě 23. 9.2005





Plná moc

Zplnomocňuji Jana Němce, bylem747 64 Velká Polom, Výstavní 456 k hlasování ve

prospěch zřizení SKl Bílá služby, s.r.o, jako společnosti sloužící k provozování areálu

v Bílé. Uvedená společnost bude vlastněná občanským sdružením SKl Vítkovice

Bílá

Sklopčická 596

725 26 Ostrava - Krásné Pole

V Ostravě 23. 9. 2005

Korytář





PLNA MoC

Já, níže podepsaný ing_.Václav Štverka, R.Č. 560409/0866, č.oP LN 680548, zplnomocňuji
ing.Jiřího Štverku, R.Č. 600421/I884, k zastupování na mimořádné valné hromadě
občanskóho sdružení SKI Vítkovice-B ílá dne 2619l2005.

ffi
''t v;;;;§;;;,k;

zmocnitel

Já, ing.Jiři Štverka, souhlasím s výše uvedeným zmocněním k zastupování ing.Václava
Stverky na mimořádné valné hromadě občanského sdružení SKI Vítkovice-Bílá dne
261912005.

zmocnčncc

V Ostravě 2005-09-23

DskiPlnaMocJST.doc / 26,09.05 strana l





.l..

?L/Up' /Ya L
2o r*kcr',aa/arz-7,*.rr' /ro /ž-ai ) a/, azlzzs/zzrtr;
aZ7-arQo ,/, /-;-Jr- ,zzat7r'| 7?'a,'

,')
/'(,/

,t
-.r'/ t -e /*.- -r^,/ :T ̂ 7 r? : :rr,

a-{áá.ru,,., 2.c| . 6//vv7Plrr''o)'.z*- ,/

J?l /Zrorra 2z 2r/r'/,á-* --á< -/a: za/z)/
l

fual; // /Vq,

l/ p+fu"l) "(r ? X!-?rJ-

7"* //"7

?U^r- L,r...t__o c_ p-'r,.l^.-d^^_t-

/a




